
D.č. 505 00 

Dodatek č. 40 ke kupní smlouvě na syrové kravské mléko uzavřené dne 7.6.2011: 

Kupující: 
se sídlem: 
zastoupený: 

IČO: 
DIČ: 
re1,?istrace: 
bankovní spojení: 
telefon: 

Prodávající: 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
re1,?istrace: 
bankovní spojení: 
tele.fon: 

OLMA,a.s. 
Pavelkova 597/18, Holice, 779 00 Olomouc 
PhDr. Simonou Sokolovou, předsedou představenstva 
Ing. Martinem Krystiánem, místopředsedou představenstva 
47675730 
CZ47675730 
Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 748 

 číslo účtu:  
 e-mail:  

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem podniku 
00000205 
CZ00000205 
Obchodní rejstřík, spis. zn. ALX 256 vedená u Městského soud v Praze 

 číslo účtu:  
 e-mail:  

I. 

1. Smluvní strany se pro období od 1.4.2017 do 30.6.2017 dohodly na změně článku 4.1. 
kupní smlouvy ve znění jejích pozdějších dodatků tak, že zní takto: 

Smluvní strany se dohodly, že základní kupní cena za jeden litr syrového kravského mléka 
zařazeného do třídy jakosti Q a I. je č. 

2. Smluvní strany se dle článku 4.2. kupní smlouvy s účinností od 1.4.2017 do 30.6.2017 
dohodly na příplatcích ke kupní ceně syrového kravského mléka takto: 

a) Třída jakosti Q - č za litr syrového kravského mléka. 

b) Umožnění obdenního svozu - č za litr jedné průměrné denní dodávky syrového 
kravského mléka v daném měsíci dodávky z jednoho sběrného místa v případě, že 
obdenní svoz ze sběrného místa bude kupujícímu celoměsíčně umožněn a průměrná 
denní dodávka syrového kravského mléka ke kupujícímu v daném měsíci činí více jak 
1.000 litrů (např. dodáno v měsíci lednu 68.200 litrů ze sběrného místa, průměrně 
denně ze sběrného místa dodáno 2.200 litrů, příplatek za měsíc leden za dodávku ze 
sběrného místa celkem činí 2.200 Kč). Při posuzování umožnění obdenního svozu 
budou smluvní strany vycházet ze skutečností prodávajícím písemně deklarované 
kapacity úchovných nádrží na mléko na jednotlivých sběrných místech a 
realizovaných dodávek ke kupujícímu. 



c) Za deklarovanou jakost „BIO" doloženou platným prodejním osvědčením - č 
za každý litr mléka dodaného nejméně v I. jakostní třídě při umožnění celoměsíčního 
obdenního svozu mléka. 

II. 

Dodatek č . 40 se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

V Olomouci dne 23.3.2016 v 29.3.2017



D.č. 505 00 

Dodatek č. 39 ke kupní smlouvě na syrové kravské mléko uzavřené dne 7.6.2011: 

Kup1,!jící: 
se sídlem: 
zastoupený: 

IČO: 
DIČ: 
registrace: 
bankovní spojení: 
tele.fon: 

Prodávající: 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
registrace: 
bankovní spojení: 
tele.fon: 

OLMA, a.s. 
Pavelkova 597/18, Holice, 779 00 Olomouc 
PhDr. Simonou Sokolovou, předsedou představenstva 
Ing. Martinem Krystiánem, místopředsedou představenstva 
47675730 
CZ47675730 
Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 748 

 číslo účtu:  
 e-mail:  

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem podniku 
00000205 
CZ00000205 
Obchodní rejstřík, spis. zn. ALX 256 vedená u Městského soud v Praze 

 číslo účtu:  
 e-mail:  

I. 

1. Smluvní strany se pro období od 1.1.2017 do 31.3.2017 dohodly na změně článku 4.1. 
kupní smlouvy ve znění jejích pozdějších dodatků tak, že zní takto: 

Smluvní strany se dohodly, že základní kupní cena zajeden litr syrového kravského mléka 
zařazeného do třídy jakosti Q a I. je Kč. 

2. Smluvní strany se dle článku 4.2. kupní smlouvy s účinností od 1.1.2017 do 31.3.2017 
dohodly na příplatcích ke kupní ceně syrového kravského mléka takto: 

a) Třída jakosti Q -  Kč za litr syrového kravského mléka. 

b) Umožnění obdenního svozu - Kč za litr jedné průměrné denní dodávky syrového 
kravského mléka v daném měsíci dodávky z jednoho sběrného místa v případě, že 
obdenní svoz ze sběrného místa bude kupujícímu celoměsíčně umožněn a průměrná 
denní dodávka syrového kravského mléka ke kupujícímu v daném měsíci činí více jak 
1.000 litrů (např. dodáno v měsíci lednu 68.200 litrů ze sběrného místa, průměrně 
denně ze sběrného místa dodáno 2.200 litrů, příplatek za měsíc leden za dodávku ze 
sběrného místa celkem činí 2.200 Kč). Při posuzování umožnění obdenního svozu 
budou smluvní strany vycházet ze skutečností prodávajícím písemně deklarované 
kapacity úchovných nádrží na mléko na jednotlivých sběrných místech a 
realizovaných dodávek ke kupujícímu. 



c) Za deklarovanou jakost „BIO" doloženou platným prodejním osvědčením - Kč 

za každý litr mléka dodaného nejméně v I. jakostní třídě při umožnění celoměsíčního 
obdenního svozu mléka. 

II. 

Dodatek č. 39 se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

V Olomouci dne 15.12.2016 V Pl~j) E /J[ 1 QO /JJ 



,.._...., 

D.č. 505 00 

Dodatek č. 38 ke kupní smlouvě na syrové kravské mléko uzavřené dne 7.6.2011: 

Kup~jící: 
se sídlem: 
zastoupený: 

IČO: 
DIČ: 
registrace: 
bankovní spojení: 
tele.fon: 

Prodávající: 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČO: 
DIČ: 
registrace: 
bankovní spqjení: 
telefon: 

OLMA, a.s. 
Pavelkova 597/18, Holice, 779 00 Olomouc 
PhDr. Simonou Sokolovou, předsedou představenstva 
Ing. Martinem Krystiánem, místopředsedou představenstva 
47675730 
CZ47675730 
Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 748 

 číslo účtu:  
 e-mail:  

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem podniku 
00000205 
CZ00000205 
Obchodní rejstřík, spis. zn. ALX 256 vedená u Městského soud v Praze 

 číslo účtu:  
 e-mail:  

I. 

Smluvní strany se dohodly dle článku 3.3. kupní smlouvy, že prodávající se zavazuje dodávat 

kupujícímu od 1.1.2017 do 31.12.2017 .. (, . ~q.f!. '. -~~'! ..... litrů syrového kravského mléka, a 

to tak, že v jednotlivých kalendářních čtvrtletích dodá: 

od 1.1.2017 do 31.3.2017 .1. q~ .'. l!f!I!. ... litrů mléka, 

od 1.4.2017 do 30.6.2017 . ~~.~:. ~~q··· litrů mléka, 

od 1.7.2017 do 30.9.2017 .:.~.'?.~_qpq_ .. litrůmléka, 
od 1.10.2017 do 31.12.2017 .. ?~~ ... P.~.~ ... litrůmléka. 

li. 

Dodatek č. 38/2016 se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 



D.č . 505 00 

Dodatek č. 37 ke kupní smlouvě na syrové kravské mléko uzavřené dne 7.6.2011: 

Kupující: 
se sídlem: 
zastoupený: 

OLMA, a.s. 
Pavelkova 597 /18, Holice, 779 00 Olomouc 
PhDr. Simonou Sokolovou, předsedou představenstva 
Ing. Martinem Krystiánem, místopředsedou představenstva 
47675730 IČO: 

DIČ: CZ47675730 
registrace: 
bankovní spojení: 
tele.fon: 

K.rajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 748 
 číslo účtu:  

 e-mail:  

Prodávající: 
se sídlem: 
zastoupený: 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem podniku 
00000205 IČO: 

DIČ: CZ00000205 
registrace: 
bankovní spojení: 
telefon: 

Obchodní rejstřík, spis. zn. ALX 256 vedená u Městského soud v Praze 
 číslo účtu:  

 e-mail:  

I. 

I. Smluvní strany se pro období od 1.10.2016 do 31.12.2016 dohodly na změně článku 4.1. 
kupní smlouvy ve znění jejích pozdějších dodatků tak, že zní takto: 

Smluvní strany se dohodly, že základní kupní cena zajeden litr syrového kravského mléka 
zařazeného do třídy jakosti Q a I. je  Kč. 

2. Smluvní strany se dle článku 4.2. kupní smlouvy s účinností od 1.10.2016 do 31.12.2016 
dohodly na příplatcích ke kupní ceně syrového kravského mléka takto: 

a) Třída jakosti Q -  Kč za litr syrového kravského mléka. 

b) Umožnění obdenního svozu -  Kč za litr jedné průměrné denní dodávky syrového 
kravského mléka v daném měsíci dodávky z jednoho sběrného místa v případě, že 
obdenní svoz ze sběrného místa bude kupujícímu celoměsíčně umožněn a průměrná 
denní dodávka syrového kravského mléka ke kupujícímu v daném měsíci činí více jak 
1.000 litrů (např. dodáno v měsíci lednu 68.200 litrů ze sběrného místa, průměrně 
denně ze sběrného místa dodáno 2.200 litrů, příplatek za měsíc leden za dodávku ze 
sběrného místa celkem činí 2.200 Kč). Při posuzování umožnění obdenního svozu 
budou smluvní strany vycházet ze skutečností prodávajícím písemně deklarované 
kapacity úchovných nádrží na mléko na jednotlivých sběrných místech a 
realizovaných dodávek ke kupujícímu. 



c) Za deklarovanou jakost „BIO" doloženou platným prodejním osvědčením -  Kč 
za každý litr mléka dodaného nejméně v I. jakostní třídě při umožnění celoměsíčního 
obdenního svozu mléka. 

II. 

Dodatek č. 37/2016 se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

V Olomouci dne 26.9.2016 2 9 -íiG· 'Z0í6 

. ) OL v'! I é) • 

( ) Pa e k.o a \.J lt 8 
ť I 

IC, u ~ r, 



D.č . 505 00 

Dodatek č. 37 ke kupní smlouvě na syrové kravské mléko uzavřené dne 7.6.2011: 

Kupující: 
se sídlem: 
zastoupený: 

OLMA, a.s. 
Pavelkova 597 /18, Holice, 779 00 Olomouc 
PhDr. Simonou Sokolovou, předsedou představenstva 
Ing. Martinem Krystiánem, místopředsedou představenstva 
47675730 IČO: 

DIČ: CZ47675730 
registrace: 
bankovní spojení: 
tele.fon: 

K.rajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 748 
Komerční banka číslo účtu: 27307-811/0100 
585 103 111 e-mail: roman.benes@olma.cz 

Prodávající: 
se sídlem: 
zastoupený: 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem podniku 
00000205 IČO: 

DIČ: CZ00000205 
registrace: 
bankovní spojení: 
telefon: 

Obchodní rejstřík, spis. zn. ALX 256 vedená u Městského soud v Praze 
ČSOB a.s. Praha 1 číslo účtu: 198577891/0300 
733 618 602 e-mail: jitka.trlicova@vls.cz 

I. 

I. Smluvní strany se pro období od 1.10.2016 do 31.12.2016 dohodly na změně článku 4.1. 
kupní smlouvy ve znění jejích pozdějších dodatků tak, že zní takto: 

Smluvní strany se dohodly, že základní kupní cena zajeden litr syrového kravského mléka 
zařazeného do třídy jakosti Q a I. je 8,30 Kč. 

2. Smluvní strany se dle článku 4.2. kupní smlouvy s účinností od 1.10.2016 do 31.12.2016 
dohodly na příplatcích ke kupní ceně syrového kravského mléka takto: 

a) Třída jakosti Q - O, 1 O Kč za litr syrového kravského mléka. 

b) Umožnění obdenního svozu - 1,00 Kč za litr jedné průměrné denní dodávky syrového 
kravského mléka v daném měsíci dodávky z jednoho sběrného místa v případě, že 
obdenní svoz ze sběrného místa bude kupujícímu celoměsíčně umožněn a průměrná 
denní dodávka syrového kravského mléka ke kupujícímu v daném měsíci činí více jak 
1.000 litrů (např. dodáno v měsíci lednu 68.200 litrů ze sběrného místa, průměrně 
denně ze sběrného místa dodáno 2.200 litrů, příplatek za měsíc leden za dodávku ze 
sběrného místa celkem činí 2.200 Kč). Při posuzování umožnění obdenního svozu 
budou smluvní strany vycházet ze skutečností prodávajícím písemně deklarované 
kapacity úchovných nádrží na mléko na jednotlivých sběrných místech a 
realizovaných dodávek ke kupujícímu. 



c) Za deklarovanou jakost „BIO" doloženou platným prodejním osvědčením - 1,20 Kč 
za každý litr mléka dodaného nejméně v I. jakostní třídě při umožnění celoměsíčního 
obdenního svozu mléka. 

II. 

Dodatek č. 37/2016 se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

V Olomouci dne 26.9.2016 2 9 -íiG· 'Z0í6 

za kupujícíh6 

. ) OL v'! I é) • 

( ) Pa e k.o a \.J lt 8 
ť I 

IC, u ~ r, 



D.č . 505 00 

Dodatek č. 36 ke kupní smlouvě na syrové kravské mléko uzavřené dne 7.6.2011: 

Kupující: 
se sídlem: 
zastoupený: 

IČ: 
DIČ: 
registrace: 
bankovní spojení: 
telefon: 

Prodávající: 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
registrace: 
bankovní spojení: 
telefon: 

OLMA, a.s. 
Pavelkova 597 /18, Holice, 779 00 Olomouc 
PhDr. Simonou Sokolovou, předsedou představenstva 
Ing. Martinem Krystiánem, místopředsedou představenstva 
47675730 
CZ47675730 
Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 748 

 číslo účtu:  
 e-mail:  

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem podniku 
00000205 
CZ00000205 
Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 256 

 číslo účtu:  
 e-mail:  

I. 

1. Smluvní strany se pro období od 1.7.2016 do 30.9.2016 dohodly na změně článku 4.1. 
kupní smlouvy ve znění jejích pozdějších dodatků tak, že zní takto: 

Smluvní strany se dohodly, že základní kupní cena za jeden litr syrového kravského mléka 
zařazeného do třídy jakosti Q a I. je  Kč. 

2. Smluvní strany se dle článku 4.2. kupní smlouvy s účinností od 1.7.2016 do 30.9.2016 
dohodly na příplatcích ke kupní ceně syrového kravského mléka takto : 

a) Třída jakosti Q -  Kč za litr syrového kravského mléka. 

b) Umožnění obdenního svozu -   za litr jedné průměrné denní dodávky syrového 
kravského mléka v daném měsíci dodávky z jednoho sběrného místa v případě, že 
obdenní svoz ze sběrného místa bude kupujícímu celoměsíčně umožněn a průměrná 
denní dodávka syrového kravského mléka ke kupujícímu v daném měsíci činí více jak 
1.000 litrů (např. dodáno v měsíci lednu 68.200 litrů ze sběrného místa, průměrně 
denně ze sběrného místa dodáno 2.200 litrů, příplatek za měsíc leden za dodávku ze 
sběrného místa celkem činí 2.200 Kč). Při posuzování umožnění obdenního svozu 
budou smluvní strany vycházet ze skutečností prodávajícím písemně deklarované 
kapacity úchovných nádrží na mléko na jednotlivých sběrných místech a 
realizovaných dodávek ke kupujícímu. 



c) Za deklarovanou jakost „BIO" doloženou platným prodejním osvědčením - Kč 

za každý litr mléka dodaného nejméně v I. jakostní třídě při umožnění celoměsíčm'ho 
obdenního svozu mléka. 

II. 

Dodatek č. 36 se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

V Olomouci dne 20.6.2016 

IČ 476 75 730 

v 3 O -DB- 2016 



/ li I Ill I IIIII I li I li I li I li I li I li li I li I I I IIIII I li Ill Ill 2()1G'- fJ:1>3 
ULS6DDDDD5B274 

D .č . 505 00 

Dodatek č. 35 ke kupní smlouvě na syrové kravské mléko uzavřené dne 7.6.2011: 

Kupující: 
se sídlem: 
zastoupený: 

OLMA, a.s. 
Pavelkova 597/18, Holice, 779 00 Olomouc 
PhDr. Simonou Sokolovou, předsedou představenstva 

IČ: 
DIČ: 

Ing. Martinem Krystiánem, místopředsedou představenstva 
47675730 
CZ47675730 

registrace: 
bankovní spojení: 
telefon: 

Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 748 
 číslo účtu:  

 e-mai/:  

Prodávající: 
se sídlem: 
zastoupený: 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
PodJuliskou 1621/5, 16000Praha6-Dejvice 
Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem podniku 
00000205 IČ: 

DIČ: CZ00000205 
registrace: 
bankovní spojení: 
telefon: 

Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 256 
 číslo účtu:  

 e-mail:  

I. 

1. Smluvní strany se pro období od 1.4.2016 do 30.6.2016 dohodly na změně článku 4.1. 
kupní smlouvy ve znění jejích pozdějších dodatků tak, že zní takto: 

Smluvní strany se dohodly, že základní kupní cena za jeden litr syrového kravského mléka 
zařazeného do třídy jakosti Q a I. je  Kč. 

2. Smluvní strany se dle článku 4.2. kupní smlouvy s účinností od 1.4.2016 do 30.6.2016 
dohodly na příplatcích ke kupní ceně syrového kravského mléka takto: 

a) Třídajakosti Q - Kč za litr syrového kravského mléka. 

b) Umožnění obdenního svozu -  Kč za litr jedné průměrné denní dodávky syrového 
kravského mléka v daném měsíci dodávky z jednoho sběrného místa v případě, že 
obdenní svoz ze sběrného místa bude kupujícímu celoměsíčně umožněn a průměrná 
denní dodávka syrového kravského mléka ke kupujícímu v daném měsíci činí více jak 
1.000 litrů (např. dodáno v měsíci lednu 68 .200 litrů ze sběrného místa, průměrně 
denně ze sběrného místa dodáno 2.200 litrů, příplatek za měsíc leden za dodávku ze 
sběrného místa celkem činí 2.200 Kč). Při posuzování umožnění obdenního svozu 
budou smluvní strany vycházet ze skutečností prodávajícím písemně deklarované 
kapacity úchovných nádrží na mléko na jednotlivých sběrných místech a 
realizovaných dodávek ke kupujícímu. 



c) Za deklarovanou jakost „BIO" doloženou platným prodejním osvědčením - Kč 

za každý litr mléka dodaného nejméně v I. jakostní třídě při umožnění celoměsíčního 
obdenního svozu mléka. 

II. 

Dodatek č . 35 se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení . 

V Olomouci dne 18.3.2016 

® 
IČ · 476 75 730 

Pavelkova 597// 8 

779 00 Olo'Tlouc 
DIČ. CZ4 7075730 

2 9 -03- 2016 



D.č. 505 00 

Dodatek č. 34 ke kupní smlouvě na syrové kravské mléko uzavřené dne 7.6.2011: 

Kupující: 
se sídlem: 
zastoupený: 

OLMA, a.s. 
Pavelkova 597 /18, Holice, 779 00 Olomouc 
PhDr. Simonou Sokolovou, předsedou představenstva 

IČ: 
DIČ: 

Ing. Martinem Krystiánem, místopředsedou představenstva 
47675730 
CZ47675730 

registrace: 
bankovní spojení: 
telefon: 

Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 748 
 číslo účtu:  

 e-mail:  

Prodávající: 
se sídlem: 
zastoupený: 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem podniku 
00000205 IČ: 

DIČ: CZ00000205 
registrace: 
bankovní spojení: 
telefon: 

Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 256 
 číslo účtu:  

 e-mail:  

I. 

1. Smluvní strany se pro období od 1.1.2016 do 31.3.2016 dohodly na změně článku 4.1. 
kupní smlouvy ve znění jejích pozdějších dodatků tak, že zní takto: 

Smluvní strany se dohodly, že základní kupní cena zajeden litr syrového kravského mléka 
zařazeného do třídy jakosti Q a I. je Kč. 

2. Smluvní strany se dle článku 4.2. kupní smlouvy s účinností od 1.1.2016 do 31.3.2016 
dohodly na příplatcích ke kupní ceně syrového kravského mléka takto: 

a) Třída jakosti Q - Kč za litr syrového kravského mléka. 

b) Umožnění obdenního svozu - Kč za litr jedné průměrné denní dodávky syrového 
kravského mléka v daném měsíci dodávky z jednoho sběrného místa v případě, že 
obdenní svoz ze sběrného místa bude kupujícímu celoměsíčně umožněn a průměrná 
denní dodávka syrového kravského mléka ke kupujícímu v daném měsíci činí více jak 
1.000 litrů (např. dodáno v měsíci lednu 68.200 litrů ze sběrného místa, průměrně 
denně ze sběrného místa dodáno 2.200 litrů, příplatek za měsíc leden za dodávku ze 
sběrného místa celkem činí 2.200 Kč). Při posuzování umožnění obdenního svozu 
budou smluvní strany vycházet ze skutečností prodávajícím písemně deklarované 
kapacity úchovných nádrží na mléko na jednotlivých sběrných místech a 
realizovaných dodávek ke kupujícímu. 



c) Za deklarovanou jakost „BIO" doloženou platným prodejním osvědčením - Kč 

za každý litr mléka dodaného nejméně v I. jakostní třídě při umožnění celoměsíčního 
obdenního svozu mléka. 

II. 

Dodatek č. 34 se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

V Olomouci dne 18.12.2015 

(.
~~ 

® 
IČ: 476 75 730 

f"~ .. 
Pa, ,·:!i .ova 597/1 8 

7>J (10 Olomouc 
DIC, C'.,ť,?:375730 

I(~ s.p. 
Pod JuJiskou 1621/5 
160 00 Praha 6 - Dejvice 
IČ:00000205,DIČ:CZ00000205 



D.č. 505 00 

Dodatek č. 33 ke kupní smlouvě na syrové kravské mléko uzavřené dne 7.6.2011: 

Kupující: 
se sídlem: 
zastoupený: 

IČ: 
DIČ: 
registrace: 
bankovní spojení: 
telefon: 

Prodávající: 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
registrace: 
bankovní spojení: 
telefon: 

OLMA, a.s. 
Pavelkova 597 /18, Holice, 779 00 Olomouc 
PhDr. Simonou Sokolovou, předsedou představenstva 
Ing. Martinem Krystiánem, místopředsedou představenstva 
47675730 
CZ47675730 
Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 748 

 číslo účtu:  
 e-mail:  

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem podniku 
00000205 
CZ00000205 
Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 256 

 číslo účtu:  
 e-mail:  

I. 

Smluvní strany se dohodly dle článku 3.3. kupní smlouvy, že prodávající se zavazuje dodávat 

kupujícímu od 1.1.2016 do 31.12.2016 .d..16/) ... ~4.Q .. litrů syrového kravského mléka, a 

to tak, že v jednotlivých 'kalendářních čtvrtletích dodá: 

od 1.1.2016 do 31.3.2016 }f~ .. 4~~ .. litrůmléka, 
od 1.4.2016 do 30.6.2016 J0.0 ... ~11 .. Iitrů mléka, 

od 1.7.2016 do 30.9.2016 .2J9. ./J/~ .. litrů mléka, 

od 1.10.2016 do 31.12.2016 }f.0. .. ~~~ .. litrůmléka. 
II. 

Dodatek č. 33/2015 se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

®
IČ: 476 75 730 OIČ: ..CZ47675730 



D.č. 505 00 

Dodatek č. 32 ke kupní smlouvě na syrové kravské mléko uzavřené dne 7.6.2011: 

Kupující: 
se sídlem: 
zastoupený: 

OLMA, a.s. 
Pavelkova 597/18, Holice, 779 00 Olomouc 
PhDr. Simonou Sokolovou, předsedou představenstva 

IČ: 
DIČ: 

Ing. Martinem Krystiánem, místopředsedou představenstva 
47675730 
CZ47675730 

registrace: 
bankovní spojení: 
telefon: 

Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 748 
 číslo účtu:  

 e-mail:  

Prodávající: 
se sídlem: 
zastoupený: 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem podniku 
00000205 IČ: 

DIČ: CZ00000205 
registrace: 
bankovní spojení: 
telefon: 

Městský soud v Praze, od.díl ALX, vložka 256 
 číslo účtu:  

 e-mail:  

I. 

1. Smluvní strany se pro období od 1.10.2015 do 31.12.2015 dohodly na změně článku 4.1. 
kupní smlouvy ve znění jejích pozdějších dodatků tak, že zní takto: 

Smluvní strany se dohodly, že základní kupní cena zajeden litr syrového kravského mléka 
zařazeného do třídy jakosti Q a I. je  Kč. 

2. Smluvní strany se dle článku 4.2. kupní smlouvy s účinností od 1.10.2015 do 31.12.201 5 
dohodly na příplatcích ke kupní ceně syrového kravského mléka takto: 

a) Třída jakosti Q - Kč za litr syrového kravského mléka. 

b) Umožnění obdenního svozu - Kč za litr jedné průměrné denní dodávky syrového 
kravského mléka v daném měsíci dodávky z jednoho sběrného místa v případě, že 
obdenní svoz ze sběrného místa bude kupujícímu celoměsíčně umožn.ěn a průměrná 
denní dodávka syrového kravského mléka ke kupujícímu v daném měsíci činí více jak 
1.000 litrů (např. dodáno v měsíci lednu 68.200 litrú ze sběrného místa, průměrně 
denně ze sběrného místa dodáno 2.200 litrů, příplatek za měsíc leden za dodávku ze 
sběrného místa celkem činí 2.200 Kč). Při posuzování umožnění obdenního svozu 
budou smluvní strany vycházet ze skutečností prodávajícím písemně deklarované 
kapacity úchovných nádrží na mléko na jednotlivých sběrných místech a 
realizovaných dodávek ke kupujícímu. 



c) Za deklarovanou jakost „BIO" doloženou platným prodejním osvědčením - Kč 

za každý litr mléka dodaného nejméně v I. jakostní třídě při umožnění celoměsíčního 
obdenního svozu mléka. 

II. 

Dodatek č. 32 se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

V Olomouci dne 21.9.2015 

C:'l 779 or ,J 1,,,r:r" ·r 
t(.: 47G 75 730 DIČ: (:;.~ ,. :;" ··, 

v 6 -1~ .. 7015 ~ -; 

Y ČR, s.p. 

0205 



D.č . 505 00 

Dodatek č. 31 ke kupní smlouvě na syrové kravské mléko uzavřené dne 7.6.2011: 

Kupující: 
se sídlem: 
zastoupený· 

IČ: 
DIČ: 
registrace: 
bankovní spojení: 
telefon: 

Prodávající: 
se sídlem: 
zastoupený 
IČ: 
DIČ: 
registrace: 
bankovní spojení: 
telefon: 

OLMA, a.s. 
Pavelkova 597/18, Holice, 779 00 Olomouc 
PhDr. Simonou Sokolovou, předsedou představenstva 
Ing. Martinem Krystiánem, místopředsedou představenstva 
47675730 
CZ47675730 
Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 748 

 číslo účtu:  
 e-mail:  

Vojenské lesy a statky ČR, !l.p. 
Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem podniku 
00000205 
CZ00000205 
Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 256 

 číslo účtu:  
 e-mail:  

I. 

1. Smluvní strany se pro období od 1.7.2015 do 30.9.2015 dohodly na změně článku 4.1. 
kupní smlouvy ve znění jejích pozdějších dodatků tak, že zní takto: 

Smluvní strany se dohodly, že základní kupní cena za jeden litr syrového kravského mléka 
zařazeného do třídy jakosti Q a I. je  Kč. 

2. Smluvní strany se dle článku 4.2. kupní smlouvy s účinností od 1.7.2015 do 30.9.2015 
dohodly na příplatcích ke kupní ceně syrového kravského mléka takto: 

a) Třída jakosti Q -  Kč za litr syrového kravského mléka. 

b) Umožnění obdenního svozu - Kč za litr jedné průměrné denní dodávky syrového 
kravského miéka v daném měsíci dodávky z jednoho sběrného místa v případě, že 
obdenní svoz ze sběrného místa bude kupujícímu celoměsíčně umožněn a průměrná 
denní dodávka syrového kravského mléka ke kupujícímu v daném měsíci činí více jak 
1.000 litrů (např. dodáno v měsíci lednu 68.200 litrů ze sběrného místa, průměrně 
denně ze sběrného místa dodáno 2.200 litnl, příplatek za měsíc leden za dodávku ze 
sběrného místa celkem činí 2.200 Kč). Při posuzování umožnění obdenního svozu 
budou smluvní strany vycházet ze skutečností prodávajícím písemně deklarované 
kapacity úchovných nádrží na mléko na jednotlivých sběrných místech a 
realizovaných dodávek ke kupujícímu. 



c) Za deklarovanou jakost „BIO" doloženou platným prodejním osvědčenírri -  Kč 
za každý litr mléka dodaného nejméně v I. jakostní třídě při umožnění celoměsíčního 
obdenního svozu mléka. 

II. 

Dodatek č. 31 se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

V Olomouci dne 23.6.2015 

® 
IČ: 476 75 730 

OLMA, a.s. 
Pavelkova 597 /18 

779 00 Olomouc 
DIČ : CZ47675730 

20 VOJEN SK~ LESY A STATKY ČR, s.p. 
Pod Juliskou 1621/S 
160 oo Praha 6. Dejvice 
IČ:00000205,DIČ:C20000020S 



D.č. 505 00 

Dodatek č. 30 ke kupní smlouvě na syrové kravské mléko uzavřené dne 7.6.2011: 

Kupující: 
se sídlem: 
zastoupený: 

IČ: 
DIČ: 
registrace: 
bankovní spojení: 
telefon: 

Prodávající: 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
registrace: 
bankovní spojení: 
telefon: 

OLMA, a.s. 
Pavelkova 597 /18, Holice, 779 00 Olomouc 
PhDr. Simonou Sokolovou, předsedou představenstva 
Ing. Martinem Krystiánem, místopředsedou představenstva 
47675730 
CZ47675730 
Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 748 

 číslo účtu:  
 e-mail:  

Vojenské lesy a sttu'tky ČR, s.p. 
Pod Juliskou 1621/5, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem podniku 
00000205 
CZ00000205 . 
Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 256 

 číslo účtu:  
 e-mail:  

I. 

1. Smluvní strany se pro období od 1.4.2015 do 30.6.2015 dohodly na změně článku 4.1. 
kupní smlouvy ve znění jejích pozdějších dodatků tak, že zní takto: 

Smluvní strany se dohodly, že základní kupní cena za jeden litr syrového kravského mléka 
zařazeného do třídy jakosti Q a I. je  Kč. 

2. Smluvní strany se dle článku 4.2. kupní smlouvy s účinností od 1.4.2015 do 30.6.2015 
dohodly na příplatcích ke kupní ceně syrového kravského mléka takto: 

a) Třídajakosti Q - Kč za litr syrového kravského mléka. 

b) Umožnění obdenního svozu - Kč za litr jedné průměrné denní dodávky syrového 
kravského mléka v daném měsíci dodávky z jednoho sběrného místa v případě, že 
obdenní svoz ze sběrného místa bude kupujícímu celoměsíčně umožněn a průměrná 
denní dodávka syrového kravského mléka ke kupujícímu v daném měsíci činí více jak 
1.000 litrů (např. dodáno v měsíci lednu 68.200 litrů ze sběrného místa, průměrně 
denně ze sběrného místa dodáno 2.200 litrů, příplatek za měsíc leden za dodávku ze 
sběrného místa celkem činí 2.200 Kč). Při posuzování umožnění obdenního svozu 
budou smluvní strany vycházet ze skutečností prodávajícím písemně deklarované 
kapacity (tchovných nádrží na mléko na jednotlivých sběrných místech a 
realizovaných dodávek ke kupujícímu. 



c) Za deklarovanou jakost ,,BIO" doloženou platným prodejním osvědčením - Kč 

za každý litr mléka dodaného nejméně v I. jakostní třídě při umožnění celoměsíčního 
obdenního svozu mléka. 

II. 

Dodatek č. 30 se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

V Olomouci dne 30.3.2015 

;:·~-~~~ 
:·~~-~ 

('1 
IČ: 476 75 730 

OLMA, a.s. 
Pavelkova 597/18 

779 00 .Olomouc 
DIČ: CZ476757JO 

20 
VOJENSK~ LESY A STATKY ČR 
Pod Juliskou 1621/5 's.p. 
160 00 Praha 6. Dejvice 
lč:000002os,01č:czooooo2os 



D.č. 505 00 

Dodatek č. 29 ke kupní smlouvě na syrové kravské mléko uzavřené dne 7.6.2011: 

Kupující: 
se sídlem: 
zastoupený: 

IČ: 
DIČ: 
registrace: 
bankovní spojení: 
telefon: 

Prodávající: 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
registrace: 
bankovní spojení: 
telefon: 

OLMA, a.s. 
Pavelkova 597 /18, Holice, 779 00 Olomouc 
PhDr. Simonou Sokolovou, předsedou představenstva 
Ing. Martinem Krystiánem, místopředsedou představenstva 
47675730 
CZ47675730 
K.rajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 748 

 číslo účtu:  
 e-mail:  

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Praha 6, Pod Juliskou 5, 160 64 
Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem podniku 
00000205 
CZ00000205 
Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 256 

 číslo účtu:  
 e-mail:  

I. 

1. Smluvní strany se pro období od 1.3.2015 do 31.3.2015 dohodly na změně článku 4.1. 
kupní smlouvy ve znění jejích pozdějších dodatků tak, že zní takto: 

Smluvní strany se dohodly, že základní kupní cena za jeden litr syrového kravského mléka 
zařazeného do třídy jakosti Q a I. je  Kč. 

2. Smluvní strany se dle článku 4.2. kupní smlouvy s účinností od 1.3.2015 do 31.3.2015 
dohodly na příplatcích ke kupní ceně syrového kravského mléka takto: 

a) Třída jakosti Q - Kč za litr syrového kravského mléka. 

b) Umožnění obdenního svozu -  Kč za litr jedné průměrné denní dodávky syrového 
kravského mléka v daném měsíci dodávky z jednoho sběrného místa v případě, že 
obdenní svoz ze sběrného místa bude kupujícímu celoměsíčně umožněn a průměrná 
denní dodávka syrového kravského mléka ke kupujícímu v daném měsíci činí více jak 
1.000 litrů (např. dodáno v měsíci lednu 68.200 litrů ze sběrného místa, průměrně 
denně ze sběrného místa dodáno 2.200 litrů, příplatek za měsíc leden za dodávku ze 
sběrného místa celkem činí 2.200 Kč). Při posuzování umožnění obdenního svozu 
budou smluvní strany vycházet ze skutečností prodávajícím písemně deklarované 
kapacity úchovných nádrží na mléko na jednotlivých sběrných místech a 
realizovaných dodávek ke kupujícímu. 



c) Za deklarovanou jakost „BIO" doloženou platným prodejním osvědčením -  Kč 
za každý litr mléka dodaného nejméně v I. jakostní třídě při umožnění celoměsíčního 
obdenního svozu mléka. 

II. 

Dodatek č. 29 se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

V O

OLMA, a.s. 
Pi:' vr:lkova 597/18 

779 00 Olomouc 
DIČ: CZ47675730 

~

O· VOJENSKÉ LESY A STATKY ČR, s.p. 
Pod Juliskou 1621/5 
160 00 Praha 6 • Dejvice 

' IČ:00000205,D1Č:CZ00000205 



D.č. 505 00 

Dodatek č. 28 ke kupní smlouvě na syrové kravt.ké m!éko uzavřené dne 7.6.2011: 

Kupující: 
se sídlem: 
zastoupený 

OLMA, a.s. 
Pavelkova 597 /18, Holice, 779 00 Olomouc 
PhDr. Simonou Sokolovou, předsedou představenstva 

JČ: 
DIČ: 

Ing. Martinem Krystiánem, místopředsedou představenstva 
47675730 
CZ47675730 

registrace: 
bankovní spojení: 
telefon: 

Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 748 
 číslo účtu:  

 e-mail:  

Prodávající: 
se sídlem: 
zastoupený: 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Praha 6, Pod Juliskou 5, 160 64 
Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem podniku 
00000205 IČ: 

DIČ: CZ00000205 
registrace: 
bankovní spojení: 
telefon: 

Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 256 
 číslo účtu:  

 e-mail:  

I. 

1. Smluvní strany se pro období od 1.1.2015 do 28.2.2015 dohodly na změně článku 4.1. 
kupní smlouvy ve znění jejích pozdějších dodatků tak, že zní takto: 

Smluvní strany se dohodly, že základní kupní cena za jeden litr syrového kravského mléka 
zařazeného do třídy jakosti Q a I. je  Kč. 

2. Smluvní strany se dle článku 4.2. kupní smlouvy s účinností od 1.1.2015 do 28.2 .2015 
dohodly na příplatcích ke kupní ceně syrového kravského mléka takto: 

a) Třída jakosti Q -  Kč za litr syrového kravského mléka. 

b) Umožnění obdenního svozu - Kč za litr jedné průměrné denní dodávky syrového 
kravského mléka v daném měsíci dodávky z jednoho sběrného místa v případě, že 
obdenní svoz ze sběrného místa bude kupujícímu celoměsíčně umožněn a průměrná 
denní dodávka syrového kravského mléka ke kupujícímu v daném měsíci činí více jak 
1.000 litrů (např. dodáno v měsíci lednu 68.200 litrů ze sběrného místa, průměrně 
denně ze sběrného místa dodáno 2.200 litrů, příplatek za měsíc leden za dodávku ze 
sběrného místa celkem činí 2.200 Kč ) . Při posuzování umožnění obdenního svozu 
budou smluvní strany vycházet ze skutečností prodávajícím písemně deklarované 
kapacity úchovných nádrží na mléko na jednotlivých sběrných místech a 
realizovaných dodávek ke kupujícímu. 



c) Za deklarovanou jakost „BIO" doloženou platným prodejním osvědčením - Kč 

za každý litr mléka dodaného nejméně v I. jakostní třídě při umožnění celoměsíčního 
obdenního svozu mléka. 

II. 

Dodatek č. 28 se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

V Olomouci dne 12.1.2015 

OLMA, a.s. 
Pavelkova 597/18 

779 DO 0/omo.~c 
DIČ: CZ47675730 

Vi ENSKÉ LESY A STATKY ČR, s.p. 
Pod Juliskou 5 
160 64 Praha 6 
U1D:CZ~05 



D.č. 505 00 

Dodatek č. 27 ke kupní smlouvě na syrové kravské mléko uzavřené dne 7.6.2011: 

Kupující: 
se sídlem: 
zastoupený: 

IČ: 
DIČ: 
registrace: 
bankovní spojení: 
telefon: 

Prodávající: 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
registrace: 
bankovní spojení: 
telefon: 

OLMA, a.s. 
Pavelkova 597 /18, Holice, 779 00 Olomouc 
PhDr. Simonou Sokolovou, předsedou představenstva 
Ing. Martinem Krystiánem, místopředsedou představenstva 

47675730 
CZ47675730 
Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 748 

 číslo účtu:  
 e-mail:  

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Praha 6, Pod Juliskou 5, 160 64 
Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem podniku 
00000205 
CZ00000205 
Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 256 

 číslo účtu:  
 e-mail:  

I. 

1. Na z~ladě ~oh~dr sml~~ích stran dle článku 4.2. kupní smlouvy se zavazuje kupující 
~ad1t prodavaJ1c1mu pnplatek ke kupní ceně syrového kravsk mléka dodaného dl 
teto smlouvy v období od 1.1.2014 do 31.12.2014, ve výši   ' e 

2. Kupující uhradí příplatek dle odst. 1. v termínu do 31.1 .2015 

II. 

Dodatek č. 27 se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží po J·ednom 
vyhotovení. 

c;č: C2 -~/.~,:·:;"ť~,l 
160 64 Proha 6 
UID: CZ00000205 



D.č. 505 00 

Dodatek č. 26 ke kupní smlouvě na syrové kravské mléko uzavřené dne 7.6.2011: 

Kupující: 
se sídlem: 
zastoupený: 

IČ: 
DIČ: 
registrace: 
bankovní spojení: 
telefon: 

Prodávající: 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
registrace: 
bankovní spojení: 
telefon: 

OLMA, a.s. 
Pavelkova 597 /18, Holice, 779 00 Olomouc 
PhDr. Simonou Sokolovou, předsedou představenstva 
Ing. Martinem Krystiánem, místopředsedou představenstva 
47675730 
CZ47675730 
Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 748 

 číslo účtu:  
 e-mail:  

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Praha 6, Pod Juliskou 5, 160 64 
Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem podniku 
00000205 
CZ00000205 
Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 256 

 číslo účtu:  
 e-mail:  

I. 

Smluvní strany se dohodly dle článku 3.3. kupní smlouvy, že prodávající se zavazuje dodávat 

kupujícímu od 1.1.2015 do 31.12.2015 ... ( ./~[/!/P. litrů syrového kravského mléka, a 

to tak, že v jednotlivých kalendářních čtvrtletích dodá: 

od 1.1.2015 do 31.3.2015 .c!.-.f,f, .ff{ litrů mléka, 

d1420.15d 3062015 (JIJt' OPP 1· • l'k o . . o . . .. . . .. .. .. .. . .. .. 1tru m e a, 

od 1.7.2015 do 30.9.2015 . . ..f!P.f. . J!~f. litrů mléka, 

od 1.10.2015 do 31.12.2015 ./1.?. ... ~ť~ litrů mléka. 

II. 

Dodatek č. 26/2014 se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

;1~? ~{~ ,{-~' !4 
--

R, s.p. 

5 



D.č. 505 00 

Dodatek č. 25 ke kupní smlouvě na syrové kravské mléko uzavřené dne 7.6.2011: 

Kupující: 
se sídlem: 
zastoupený: 

IČ: 
DIČ: 
registrace: 
bankovní spojení: 
telefon: 

Prodávající: 
se sídlem: 
zastoupený: 
IČ: 
DIČ: 
registrace: 
bankovní spojení: 
telefon: 

OLMA, a.s. 
Pavelkova 597 /18, Holice, 779 00 Olomouc 
PhDr. Simonou Sokolovou, předsedou představenstva 
Ing. Martinem Krystiánem, místopředsedou představenstva 
47675730 
CZ47675730 
Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 748 

 číslo účtu:  
 e-mail:  

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Praha 6, Pod Juliskou 5, 160 64 
Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem podniku 
00000205 
CZ00000205 
Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 256 

 číslo účtu:  
 e-mail:  

I. 

1. Smluvní strany se pro období od 1.10.2014 do 31.12.2014 dohodly na změně článku 4.1. 
kupní smlouvy ve znění jejích pozdějších dodatků tak, že zní takto: 

Smluvní strany se dohodly, že základní kupní cena za jeden litr syrového kravského mléka 
zařazeného do třídy jakosti Q a I. je Kč. 

2. Smluvní strany se dle článku 4.2. kupní smlouvy s účinností od 1.10.2014 do 31.12.2014 
dohodly na příplatcích ke kupní ceně syrového kravského mléka takto: 

a) Třída jakosti Q -  Kč za litr syrového kravského mléka. 

b) Umožnění obdenního svozu -  Kč za litr jedné průměrné denní dodávky syrového 
kravského mléka v daném měsíci dodávky z jednoho sběrného místa v případě, že 
obdenní svoz ze sběrného místa bude kupujícímu celoměsíčně umožněn a průměrná 
denní dodávka syrového kravského mléka ke kupujícímu v daném měsíci činí více jak 
1.000 litrů (např. dodáno v měsíci lednu 68.200 litrů ze sběrného místa, průměrně 
denně ze sběrného místa dodáno 2.200 litrů, příplatek za měsíc leden za dodávku ze 
sběrného místa celkem činí 2.200 Kč). Při posuzování umožnění obdenního svozu 
budou smluvní strany vycházet ze skutečností prodávajícím písemně deklarované 
kapacity úchovných nádrží na mléko na jednotlivých sběrných místech a 
realizovaných dodávek ke kupujícímu. 



c) Za deklarovanou jakost „BIO" doloženou platným prodejním osvědčením - Kč 

za každý litr mléka dodaného nejméně v I. jakostní třídě při umožnění celoměsíčního 
obdenního svozu mléka. 

II. 

Dodatek č. 25 se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

V Olomouci dne 30.9.2014 

® 
IČ: 476 75 730 

Paveikova 597/18 
779 00 Olomouc 
DlČ: CZ47675730 

v 2 O -10· 2014 

Vi J SKÉ LESY A STATKY ČR, s.p. 
Juliskou 5 

160 64 Praha 6 
IČ: 00000205, DIČt CZ00000205 



D.č. 505 00 

Dodatek č. 24 ke kupní smlouvě na syrové kravské mléko uzavřené dne 7.6.2011: 

Kupující: 
se sídlem: 
zastoupený: 

OLMA, a.s. 
Pavelkova 597 /18, Holice, 779 00 Olomouc 
PhDr. Simonou Sokolovou, předsedou představenstva 

IČ: 
DIČ: 

Ing. Martinem Krystiánem, místopředsedou představenstva 
47675730 
CZ47675730 

registrace: 
bankovní spojení: 
telefon: 

Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 748 
 číslo účtu:  

 e-mail:  

Prodávající: 
se sídlem: 
zastoupený: 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Praha 6, Pod Juliskou 5, 160 64 
Ing. Josefem Vojáčkem, ředitelem podniku 
00000205 IČ: 

DIČ: CZ00000205 
registrace: 
bankovní spojení: 
telefon: 

Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 256 
 číslo účtu:  

 e-mail:  

I. 

1. Smluvní strany se pro období od 1.7.2014 do 30.9.2014 dohodly na změně článku 4.1. 
kupní smlouvy ve znění jejích pozdějších dodatků tak, že zní takto: 

Smluvní strany se dohodly, že základní kupní cena zajeden litr syrového kravského mléka 
zařazeného do třídy jakosti Q a I. je  Kč. 

2. Smluvní strany se dle článku 4.2. kupní smlouvy s účinností od 1.7.2014 do 30.9.2014 
dohodly na příplatcích ke kupní ceně syrového kravského mléka takto: 

a) Třída jakosti Q -  Kč za litr syrového kravského mléka. 

b) Umožnění obdenního svozu -  Kč za litr jedné průměrné denní dodávky syrového 
kravského mléka v daném měsíci dodávky z jednoho sběrného místa v případě, že 
obdenní svoz ze sběrného místa bude kupujícímu celoměsíčně umožněn a průměrná 
denní dodávka syrového kravského mléka ke kupujícímu v daném měsíci činí více jak 
1.000 litrů (např. dodáno v měsíci lednu 68.200 litrů ze sběrného místa, průměrně 
denně ze sběrného místa dodáno 2.200 litrů, příplatek za měsíc leden za dodávku ze 
sběrného místa celkem činí 2.200 Kč). Při posuzování umožnění obdenního svozu 
budou smluvní strany vycházet ze skutečností prodávajícím písemně deklarované 
kapacity úchovných nádrží na mléko na jednotlivých sběrných místech a 
realizovaných dodávek ke kupujícímu. 



c) Za deklarovanou jakost „BIO" doloženou platným prodejním osvědčením -  Kč 
za každý litr mléka dodaného nejméně v I. jakostní třídě při umožnění celoměsíčního 
obdenního svozu mléka. 

II. 

Dodatek č. 24 se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

V Olomouci dne 12.6.2014 

• ® 
IČ : 476 75 730 

OLMA, a.s. 
Pavelkova 597 /18 

779 00 Olomouc 
DIČ : CZ47675730 

VOJENSKÉ LESY A STATKY ČR, 1•P• 
Poci JuUskou 5 
160 64 Praha 6 
UID: CZ00000205 



Dodatek Č. 23 ke kupní smlouvě na. syrové kravské mléko uzavřené dne 7.6.2011 
mezi: 

se sídlem: 
zastoupená: 

IČ: 
DIČ: 

OLMA, a.s. 
Olomouc, Pavelkova 18, 779 00 
PhDr. Simonou Sokolovou, předsedou představenstva 
Ing. Martinem Krystiánem, místopředsedou představenstva 
47675730 
CZ47675730 

bankovní spojení:  číslo účtu:  
zápis v OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 748 
telefon:  fax:  
e-mail: 

se sídlem: 
jednající: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
zápis v OR: 
telefon: 
e-mail: 

 
dále jen kupující 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Praha 6, Pod Juliskou 5, 160 64 
Ing. Jiřím Janotou, ředitelem podniku 
00000205 
CZ00000205 

 číslo účtu: 
Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 256 

 fax: 
 

dále jen prodávající 
o.č. 

I. 

 

505 00 

1. Smluvní strany se pro období od 1.4.2014 do 30.6.2014 dohodly na změně článku 4.1. 
kupní smlouvy ve znění jejích pozdějších dodatků tak, že zní takto: 

Smluvní strany se dohodly, že základní kupní cena zajeden litr syrového kravského mléka 
zařazeného do třídy jakosti Q a I. je Kč. 

2. Smluvní strany se dle článku 4.2. kupní smlouvy s účinností od 1.4.2014 do 30.6.2014 
dohodly na příplatcích ke kupní ceně syrového kravského mléka takto: 

a) Třída jakosti Q -  Kč za litr syrového kravského mléka. 

b) Umožnění obdenního svozu - Kč za litr jedné průměrné denní dodávky syrového 
kravského mléka v daném měsíci dodávky z jednoho sběrného místa v případě, že 
obdenní svoz ze sběrného místa bude kupujícímu celoměsíčně umožněn a průměrná 
denní dodávka syrového kravského mléka ke kupujícímu v daném měsíci činí více jak 
1.000 litrů (např. dodáno v měsíci lednu 68.200 litrů ze sběrného místa, průměrně 
denně ze sběrného místa dodáno 2.200 litrů, příplatek za měsíc leden za dodávku ze 
sběrného místa celkem činí 2.200 Kč). Při posuzování umožnění obdenního svozu 
budou smluvní strany vycházet ze skutečností prodávajícím písemně deklarované 



kapacity úchovných nádrží na mléko na jednotlivých sběrných místech a 
realizovaných dodávek ke kupujícímu. 

c) Za deklarovanou jakost „BIO" doloženou platným prodejním osvědčením -  Kč 
za každý litr mléka dodaného nejméně v I. jakostní třídě při umožnění celoměsíčního 
obdenního svozu mléka. 

II. 

Dodatek č. 23 se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

V Olomouci dne 30.4.2014 

® 
IČ : 476 75 730 

Pavelkova 597 /18 
779 00 Olomouc 

DIČ: CZ47675730 

v 1 4 -05- .{014 



Dodatek Č. 22 ke kupní smlouvě na syrové kravské mléko uzavřené dne 7.6.2011 
mezi: 

se sídlem: 
zastoupená: 

IČ: 
DIČ: 

OLMA, a.s. 
Olomouc, Pavelkova 18, 779 00 
PhDr. Simonou Sokolovou, předsedou představenstva 
Ing. Martinem Krystiánem, místopředsedou představenstva 
47675730 
CZ47675730 

bankovní spojení:  číslo účtu:  
zápis v OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 748 
telefon:  fax:  
e-mail: 

se sídlem: 
jednající: 
IČ: 
DIČ: 

 
dále jen kupující 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Praha 6, Pod Juliskou 5, 160 64 
Ing. Jiřím Janotou, ředitelem podniku 
00000205 
CZ00000205 

bankovní spojení:  číslo účtu:  
zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 256 
telefon:  fax: 
e-mail:  

dále jen prodávající 
o.č. 505 00 

I. 

1. Smluvní strany se pro období od 1.2.2014 do 31.3.2014 dohodly na změně článku 4.1. 
kupní smlouvy ve znění jejích pozdějších dodatků tak, že zní takto: 

Smluvní strany se dohodly, že základní kupní cena zajeden litr syrového kravského mléka 
zařazeného do třídy jakosti Q a I. je  Kč. 

2. Smluvní strany se dle článku 4.2. kupní smlouvy s účinností od 1.2.2014 do 31.3.2014 
dohodly na příplatcích ke kupní ceně syrového kravského mléka takto: 

a) Třída jakosti Q -  Kč za litr syrového kravského mléka. 

b) Umožnění obdenního svozu -  Kč za litr jedné průměrné denní dodávky syrového 
kravského mléka v daném měsíci dodávky z jednoho sběrného místa v případě, že 
obdenní svoz ze sběrného místa bude kupujícímu celoměsíčně umožněn a průměrná 
denní dodávka syrového kravského mléka ke kupujícímu v daném měsíci činí více jak 
1.000 litrů (např. dodáno v měsíci lednu 68.200 litrů ze sběrného místa, průměrně 
denně ze sběrného místa dodáno 2.200 litrů, příplatek za měsíc leden za dodávku ze 
sběrného místa celkem činí 2.200 Kč). Při posuzování umožnění obdenního svozu 
budou smluvní strany vycházet ze skutečností prodávajícím písemně deklarované 



kapacity úchovných nádrží na mléko na jednotlivých sběrných místech a 
realizovaných dodávek ke kupujícímu. 

c) Za deklarovanou jakost „BIO" doloženou platným prodejním osvědčením - Kč 

za každý litr mléka dodaného nejméně v I. jakostní třídě při umožnění celoměsíčního 
obdenního svozu mléka. 

II. 

Dodatek č. 22 se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

V Olomouci dne 28.2.2014 



Dodatek Č. 21 ke kupní smlouvě na syrové kravské mléko uzavřené dne 7.6.2011 
mezi: 

se sídlem: 
zastoupená: 

IČ: 
DIČ: 

OLMA, a.s. 
Olomouc, Pavelkova 18, 779 00 
PhDr. Simonou Sokolovou, předsedou představenstva 
Ing. Martinem Krystiánem, místopředsedou představenstva 
47675730 
CZ47675730 

bankovní spojení:  číslo účtu:  
zápis v OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 748 
telefon:  fax:  
e-mail: 

se sídlem: 
jednající: 
IČ: 
DIČ: 

 
dále jen kupující 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Praha 6, Pod Juliskou 5, 160 64 
Ing. Jiřím Janotou, ředitelem podniku 
00000205 
CZ00000205 

bankovní spojení:  číslo účtu:  
zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 256 
telefon:  fax: 
e-mail:  

dále jen prodávající 
o.č. 

I. 

1. Smluvní strany se pro období od 1.1.2014 do 31.1.2014 dohodly na změně článku 4.1. 
kupní smlouvy ve znění jejích pozdějších dodatků tak, že zní takto: 

Smluvní strany se dohodly, že základní kupní cena za jeden litr syrového kravského mléka 
zařazeného do třídy jakosti Q a I. je Kč. 

2. Smluvní strany se dle článku 4.2. kupní smlouvy s účinností od 1.1.2014 do 31.1.2014 
dohodly na příplatcích ke kupní ceně syrového kravského mléka takto: 

a) Třída jakosti Q -  Kč za litr syrového kravského mléka. 

b) Umožnění obdenního svozu - Kč za litr jedné průměrné denní dodávky syrového 
kravského mléka v daném měsíci dodávky z jednoho sběrného místa v případě, že 
obdenní svoz ze sběrného místa bude kupujícímu celoměsíčně umožněn a průměrná 
denní dodávka syrového kravského mléka ke kupujícímu v daném měsíci činí více jak 
1.000 litrů (např. dodáno v měsíci lednu 68.200 litrů ze sběrného místa, průměrně 
denně ze sběrného místa dodáno 2.200 litrů, příplatek za měsíc leden za dodávku ze 
sběrného místa celkem činí 2.200 Kč). Při posuzování umožnění obdenního svozu 
budou smluvní strany vycházet ze skutečností prodávajícím písemně deklarované 



kapacity úchovných nádrží na mléko na jednotlivých sběrných místech a 
realizovaných dodávek ke kupujícímu. 

c) Za deklarovanou jakost „BIO" doloženou platným prodejním osvědčením - Kč 

za každý litr mléka dodaného nejméně v I. jakostní třídě při umožnění celoměsíčního 
obdenního svozu mléka. 

II. 

Dodatek č. 21 se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

V Olomouci dne 31.1.2014 

Pod Juliskov 5 
160 64 Praha 6 
UIO: CZ00000205 



Dodatek Č. 20 ke kupní smlouvě na syrové kravské mléko uzavřené dne 7.6.2011 
mezi: 

se sídlem: 
zastoupená: 

IČ: 
DIČ: 

OLMA, a.s. 
Olomouc, Pavelkova 18, 779 00 
PhDr. Simonou Sokolovou, předsedou představenstva 
Ing. Martinem Krystiánem, místopředsedou představenstva 
47675730 
CZ47675730 

bankovní spojení:  číslo účtu:  
zápis v OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 748 
telefon:  fax:  
e-mail: 

se sídlem: 
jednající: 
IČ: 
DIČ: 

 
dále jen kupující 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Praha 6, Pod Juliskou 5, 160 64 
Ing. Jiřím Janotou, ředitelem podniku 
00000205 
CZ00000205 

bankovní spojení:  číslo účtu:  
zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 256 
telefon:  fax: 
e-mail:  

dále jen prodávající 
o.č. 

I. 

Smluvní strany se dohodly dle článku 4.2. kupní smlouvy pro období od 1.12.2013 do 
31.12.2013 na zvýšení příplatku mlékárny stanoveného dodatkem č. 18/2013 o Kč za litr 
syrového kravského mléka. 

II. 

Dodatek č. 20/2013 se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

V Olomouci dne 30.12.2013 v 

l , "~ 1 7 • 



Dodatek Č. 19 ke kupní smlouvě na syrové kravské mléko uzavřené dne 7.6.2011 
mezi: 

OLMA, a.s. 
Olomouc, Pavelkova 18, 779 00 se sídlem: 

zastoupená: PhDr. Simonou Sokolovou, předsedou představenstva 

IČ: 
Ing. Martinem Krystiánem, místopředsedou představenstva 
47675730 

DIČ: CZ47675730 
bankovní spojení:  číslo účtu:  
zápis v OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 748 
telefon:  fax:  
e-mail: 

se sídlem: 
jednající: 
IČ: 
DIČ: 

 
dále jen kupující 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Praha 6, Pod Juliskou 5, 160 64 
Ing. Jiřím Janotou, ředitelem podniku 
00000205 
CZ00000205 

 číslo účtu:  bankovní spojení: 
zápis v OR: 
telefon: 
e-mail: 

Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 256 
 fax: 

 
dále jen prodávající 

O.Č. SCI§;" ee) 

I. 
Smluvní strany se dohodly dle článku 3.3. kupní smlouvy, že prodávající se zavazuje dodávat 

k .,, dl12014d 31122014 1f.-l.'O,t'ť!> l't 0 'h kr k'h l'k upuJ1c1mu o . . o . . ................. -:- .. .. 1 ru syrove o avs e o m e a, a 

to tak, že v jednotlivých kalendářních čtvrtletích dodá: 

od 1.1.2014 do 31.3.2014 .~1P.q:.?7P.P .... litrů mléka, 

od 1.4.2014 do 30.6.2014 .'·-!.?'?.;/~)/! .... litrů mléka, 

od 1.7.2014 do 30.9.2014 / ~~- :· :.'~? ... litrů mléka, 

od 1.10.2014 do 31.12.2014 !:.~:. !e?. ... litrů mléka. 

II. 
Dodatek č. 19/2013 se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

V Olomouci dne 2.12.2013 

~1$.c:v·: o / ' ( 
160 64 Proha 6 
UID: CZ00000205 



Dodatek Č. 18 ke kupní smlouvě na syrové kravské mléko uzavřené dne 7.6.2011 
mezi: 

se sídlem: 
zastoupená: 

IČ: 
DIČ: 

OLMA, a.s. 
Olomouc, Pavelkova 18, 779 00 
PhDr. Simonou Sokolovou, předsedou představenstva 
Ing. Martinem Krystiánem, místopředsedou představenstva 
47675730 
CZ47675730 

bankovní spojení:  číslo účtu:  
zápis v OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 748 
telefon:  fax :  
e-mail: 

se sídlem: 
jednající: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
zápis v OR: 
telefon: 
e-mail: 

 
dále jen kupující 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Praha 6, Pod Juliskou 5, 160 64 
Ing. Jiřím Janotou, ředitelem podniku 
00000205 
CZ00000205 

 číslo účtu: 
Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 256 

 fax: 
 

dáíe jen prodávající 
o.č. 

I. 

 

Smluvní strany se dohodly dle článku 4.2. kupní smlouvy pro období od 1.1 1.2013 do 
31.12.2013 na příplatku mlékárny   za litr syrového kravského mléka. 

II. 

Dodatek č. 18/2013 se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

V Olomouci dne 29.11.2013 v 7lrJt.E dné!- /o . /,t ,ůl.3 

Pod Juliskou S 
160 64 Praho 6 . 
UID: CZ00000205 



Dodatek č. 17 ke kupní smlouvě na syrové kravské mléko uzavřené dne 7.6.2011 
mezi: 

se sídlem: 
zastoupená: 

IČ: 
DIČ: 

OLMA, a.s. 
Olomouc, Pavelkova 18, 779 00 
PhDr. Simonou Sokolovou, předsedou představenstva 
Ing. Martinem Krystiánem, místopředsedou představenstva 
47675730 
CZ47675730 

bankovní spojení:  číslo účtu:  
zápis v OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 748 
telefon:  fax:  
e-mail: 

se sídlem: 
jednající: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
zápis v OR: 
telefon: 
e-mail: 

 
dále jen kupující 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Praha 6, Pod Juliskou 5, 160 64 
Ing. Jiřím Janotou, ředitelem podniku 
00000205 
CZ00000205 

 číslo účtu: 
Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 256 

 fax: 
 

dále jen prodávající 
o.č. 

I. 

 

Smluvní strany se dohodly dle článku 4.2. kupní smlouvy pro období od 1.10.2013 do 
31.10.2013 na příplatku mlékárny   za litr syrového kravského mléka. 

II. 

Dodatek č. 17/201 3 se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

V Olomouci dne 31.10.2013 v 



Dodatek č. 16 ke kupní smlouvě na syrové kravské mléko uzavřené dne 7.6.2011 
mezi: 

OLMA, a.s. 
Olomouc, Pavelkova 18, 779 00 se sídlem: 

zastoupená: PhDr. Simonou Sokolovou, předsedou představenstva 

IČ: 
Ing. Martinem Krystiánem, místopředsedou představenstva 
47675730 

DIČ: CZ47675730 
bankovní spojení:  číslo účtu:  
zápis v OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 748 
telefon:  fax :  
e-mail:  

dále jen kupující 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
se sídlem: Praha 6, Pod Juliskou 5, 160 64 
jednající: Ing. Jiřím Janotou, ředitelem podniku 
IČ: 00000205 
DIČ: . .,..".C.Z00000205 
bankovní spojení:  číslo účtu:  
zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 256 
telefon:  fax: 
e-mail:  

dále jen prodávající 
o.č. 

I. 

1. Smluvní strany se pro období od 1.10.2013 do 31. 12.2013 dohodly na změně článku 4.1. 
kupní smlouvy ve znění jejích pozdějších dodatků tak, že zní takto: 

Smluvní strany se dohodly, že základní kupní cena zajeden litr syrového kravského mléka 
zařazeného do třídy jakosti Q a I. je  Kč. 

2. Smluvní strany se dle článku 4.2. kupní smlouvy s účinností od 1.10.2013 do 31.12.2013 
dohodly na příplatcích ke kupní ceně syrového kravského mléka takto: 

a) Třída jakosti Q - Kč za litr syrového kravského mléka. 

b) Umožnění obdenního svozu - Kč za litr jedné průměrné denní dodávky syrového 
kravského mléka v daném měsíci dodávky z jednoho sběrného místa v případě, že 
obdenní svoz ze sběrného místa bude kupujícímu celoměsíčně umožněn a průměrná 
denní dodávka syrového kravského mléka ke kupujícímu v daném měsíci činí více jak 
1.000 litrů (např. dodáno v měsíci lednu 68.200 litrů ze sběrného místa, průměrně 
denně ze sběrného místa dodáno 2.200 litrů, příplatek za měsíc leden za dodávku ze 
sběrného místa celkem činí 2.200 Kč). Při posuzování umožnění obdenního svozu 
budou smluvní strany vycházet ze skutečností prodávajícím písemně deklarované 



kapacity úchovných nádrží na mléko na jednotlivých sběrných místech a 
realizovaných dodávek ke kupujícímu. 

c) Za deklarovanou jakost „BIO" doloženou platným prodejním osvědčením - Kč 
za každý litr mléka dodaného nejméně v I. jakostní třídě při umožnění celoměsíčního 
obdenního svozu mléka. 

II. 

Dodatek č. 16 se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

V Olomouci dne 16.9.2013 

JLMA, ... ,,., Pavelkova 13, 772 11 Otomou, 
t•I,:  [!li   

V Praze dne 

t'ojensk lesy a statky ČR, s.~. 
2 divize zemědělské výroby 

Pod Juiiskou 5 
160 64 Praha 6 

tč: 0000020s Dič: aooooo2os 



Dodatek Č. 15 ke kupní smlouvě na syrové kravské mléko uzavřené dne 7.6.2011 
mezi: 

se sídlem: 
zastoupená: 

IČ: 
DIČ: 

OLMA, a.s. 
Olomouc, Pavelkova 18, 779 00 
PhDr. Simonou Sokolovou, předsedou představenstva 
Ing. Martinem Krystiánem, místopředsedou představenstva 
47675730 
CZ47675730 

bankovní spojení:  číslo účtu:  
zápis v OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 748 
telefon:  fax:  
e-mail: 

se sídlem: 
jednající: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
zápis v OR: 
telefon: 
e-mail: 

 
dále jen kupující 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Praha 6, Pod Juliskou 5, 160 64 
Ing. Jiřím Janotou, ředitelem podniku 
00000205 
CZ00000205 

 číslo účtu: 
Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 256 

 fax: 
 

dále jen prodávající 
o.č. 

I. 

 

1. Smluvní strany se pro období od 1.7.2013 do 30.9.2013 dohodly na změně článku 4.1. 
kupní smlouvy ve znění jejích pozdějších dodatků tak, že zní takto: 

Smluvní strany se dohodly, že základní kupní cena za jeden litr syrového kravského mléka 
zařazeného do třídy jakosti Q a I. je Kč. 

2. Smluvní strany se dle článku 4.2. kupní smlouvy s účinností od 1.7.2013 do 30.9.2013 
dohodly na příplatcích ke kupní ceně syrového kravského mléka takto: 

a) Třída jakosti Q - Kč za litr syrového kravského mléka. 

b) Umožnění obdenního svozu -  Kč za litr jedné průměrné denní dodávky syrového 
kravského mléka v daném měsíci dodávky z jednoho sběrného místa v případě, že 
obdenní svoz ze sběrného místa bude kupujícímu celoměsíčně umožněn a průměrná 
denní dodávka syrového kravského mléka ke kupujícímu v daném měsíci činí více jak 
1.000 litrů (např. dodáno v měsíci lednu 68.200 litrů ze sběrného místa, průměrně 
denně ze sběrného místa dodáno 2.200 litrů, příplatek za měsíc leden za dodávku ze 
sběrného místa celkem činí 2.200 Kč). Při posuzování umožnění obdenního svozu 
budou smluvní strany vycházet ze skutečností prodávajícím písemně deklarované 



kapacity úchovných nádrží na mléko na jednotlivých sběrných místech a 
realizovaných dodávek ke kupujícímu. 

c) Za deklarovanou jakost „BIO" doloženou platným prodejním osvědčením -  Kč 
za každý litr mléka dodaného nejméně v I. jakostní třídě při umožnění celoměsíčního 
obdenního svozu mléka. 

II. 

Dodatek č. 15 se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

V Olomouci dne 24.6.2013 

OLMA, a.s„ Pavelkova 18, 772 11 .o!o~~~~ 
1\1     

iel:   

(1/" ,,.. ~ ..fi/; 
V Praze dne .&I<'., • "', °"" · 

P6d Juiisicou 5 
160 64 Praha 6 
UIC>1 C:00000205 



Dodatek č. 14 ke kupní smlouvě na syrové kravské mléko uzavřené dne 7.6.2011 
mezi: 

se sídlem: 
zastoupená: 

IČ: 
DIČ: 

OLMA, a.s. 
Olomouc, Pavelkova 18, 779 00 
PhDr. Simonou Sokolovou, předsedou představenstva 
Ing. Martinem Krystiánem, místopředsedou představenstva 
47675730 
CZ47675730 

bankovní spojení:  číslo účtu:  
zápis v OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 748 
telefon:  fax:  
e-mail: 

se sídlem: 
jednající: 
IČ: 
DIČ: 

 
dále jen kupující 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Praha 6, Pod Juliskou 5, 160 64 
Ing. Jiřím Janotou, ředitelem podniku 
00000205 
CZ00000205 

bankovní spojení:  číslo účtu:  
zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 256 
telefon:  fax: 
e-mail:  

dále jen prodávající 
o.č. 

I. 

1. Smluvní strany se pro období od 1.4.2013 do 30.6.2013 dohodly na změně článku 4.1. 
kupní smlouvy ve znění jejích pozdějších dodatků tak, že zní takto: 

Smluvní strany se dohodly, že základní kupní cena zajeden litr syrového kravského mléka 
zařazeného do třídy jakosti Q a I.je  Kč. 

2. Smluvní strany se dle článku 4.2. kupní smlouvy s účinností od 1.4.201 3 do 30.6.2013 
dohodly na příplatcích ke kupní ceně syrového kravského mléka takto: 

a) Třída jakosti Q -  Kč za litr syrového kravského mléka. 

b) Umožnění obdenního svozu -  Kč za litr jedné průměrné denní dodávky syrového 
kravského mléka v daném měsíci dodávky z jednoho sběrného místa v případě, že 
obdenní svoz ze sběrného místa bude kupujícímu celoměsíčně umožněn a průměrná 
denní dodávka syrového kravského mléka ke kupujícímu v daném měsíci činí více jak 
1.000 litrů (např. dodáno v měsíci lednu 68.200 litrů ze sběrného místa, průměrně 
denně ze sběrného místa dodáno 2.200 litrů, příplatek za měsíc leden za dodávku ze 
sběrného místa celkem činí 2.200 Kč). Při posuzování umožnění obdenního svozu 
budou smluvní strany vycházet ze skutečností prodávajícím písemně deklarované 



kapacity úchovných nádrží na mléko na jednotlivých sběrných místech a 
realizovaných dodávek ke kupujícímu. 

c) Za deklarovanou jakost „BIO" doloženou platným prodejním osvědčením -  Kč 
za každý litr mléka dodaného nejméně v I. jakostní třídě při umožnění celoměsíčního 
obdenního svozu mléka. -' 

II. 

Dodatek č. 14 se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

V Olomouci dne 18.3.2013 V Praze dne c:Í. j-; .3 ~ 1.3 



Dodatek Č. 13 ke kupní smlouvě na syrové kravské mléko uzavřené dne 7.6.2011 
mezi: 

se sídlem: 
zastoupená: 

IČ: 
DIČ: 

OLMA, a.s. 
Olomouc, Pavelkova 18, 779 00 
PhDr. Simonou Sokolovou, předsedou představenstva 
Ing. Martinem Krystiánem, místopředsedou představenstva 
47675730 
CZ47675730 

bankovní spojení:  číslo účtu:  
zápis v OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 748 
telefon:  fax:  
e-mail: 

se sídlem: 
jednající: 
IČ: 
DIČ: 

 
dále jen kupující 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Praha 6, Pod Juliskou 5, 160 64 
Ing. Jiřím Janotou, ředitelem podniku 
00000205 
CZ00000205 

bankovní spojení:  číslo účtu:  
zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 256 
telefon:  fax: 
e-mail:  

dále jen prodávající 
o.č. 

I. 

1. Smluvní strany se pro období od 1.2.2013 do 31.3.2013 dohodly na změně článku 4. 1. 
kupní smlouvy ve znění jejích pozdějších dodatků tak, že zní takto: 

Smluvní strany se dohodly, že základní kupní cena za jeden litr syrového kravského mléka 
zařazeného do třídy jakosti Q a I. je  Kč. 

2. Smluvní strany se dle článku 4.2. kupní smlouvy s účinností od 1.2.2013 do 31.3.2013 
dohodly na příplatcích ke kupní ceně syrového kravského mléka takto: 

a) Třída jakosti Q -  Kč za litr syrového kravského mléka. 

b) Umožnění obdenního svozu -  Kč za litr jedné průměrné denní dodávky syrového 
kravského mléka v daném měsíci dodávky z jednoho sběrného místa v případě, že 
obdenní svoz ze sběrného místa bude kupujícímu celoměsíčně umožněn a průměrná 
denní dodávka syrového kravského mléka ke kupujícímu v daném měsíci činí více jak 
1.000 litrů (např. dodáno v měsíci lednu 68.200 litrů ze sběrného místa, průměrně 
denně ze sběrného místa dodáno 2.200 litrů, příplatek za měsíc leden za dodávku ze 
sběrného místa celkem činí 2.200 Kč). Při posuzování umožnění obdenního svozu 
budou smluvní strany vycházet ze skutečností prodávajícím písemně deklarované 



kapacity úchovných nádrží na mléko na jednotlivých sběrných místech a 
realizovaných dodávek ke kupujícímu. 

c) Za deklarovanou jakost „BIO" doloženou platným prodejním osvědčením -  Kč 
za každý litr mléka dodaného nejméně v I. jakostní třídě při umožnění celoměsíčního 
obdenního svozu mléka. 

II. 

Dodatek č. 13 se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

V Olomouci dne 28. 1.2013 V Praze dne #, rl. o/Pl,3 

VOJENSKÉ LESY A STATKY ČR, s.p. 
Pod Juliskou 5 
160 64 Praha 6 
UID: CZ00000205 



Dodatek č. 12 ke kupní smlouvě na syrové kravské mléko uzavřené dne 7.6.2011 
mezi: 

se sídlem: 
zastoupená: 

IČ: 
DIČ: 

OLMA, a.s. 
Olomouc, Pavelkova 18, 779 00 
PhDr. Simonou Sokolovou, předsedou představenstva 
Ing. Martinem Krystiánem, místopředsedou představenstva 
47675730 
CZ47675730 

bankovní spojení:  číslo účtu:  
zápis v OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 748 
telefon:  fax:  
e-mail: 

se sídlem: 
jednající: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
zápis v OR: 
telefon: 
e-mail: 

 
dále jen kupující 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Praha 6, Pod Juliskou 5, 160 64 
Ing. Jiřím Janotou, ředitelem podniku 
00000205 
CZ00000205 

 číslo účtu: 
Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 256 

 fax: 
 

dále jen prodávající 
o.č. 

I. 

 

1. Na základě dohody smluvních stran dle článku 4.2. kupní smlouvy se zavazuje kupující 
uhradit prodávajícímu věrnostní bonus ve výši Kč za litr syrového kravského mléka 
dodaného dle této smlouvy v období od 1.1.2012 do 31.12.2012. Nárok na úhradu 
věrnostního bonusu nevzniká, jestliže prodávající ukončil v průběhu roku 2012 
kupujícímu dodávky syrového kravského mléka. 

2. Kupující uhradí věrnostní bonus dle odst. 1. v termínu do 31.1.2013 

II. 

Dodatek č. 12/2012 se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

V Olomouci 14.1.2013 

UID: CZ00000205 



Dodatek Č. 11 ke kupní smlouvě na syrové kravské mléko uzavřené dne 7.6.2011 
mezi: 

se sídlem: 
zastoupená: 

IČ: 
DIČ: 

OLMA, a.s. 
Olomouc, Pavelkova 18, 779 00 
PhDr. Simonou Sokolovou, předsedou představenstva 
Ing. Martinem Krystiánem, místopředsedou představenstva 
47675730 
CZ47675730 

bankovní spojení:  číslo účtu:  
zápis v OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 748 
telefon:  fax:  
e-mail: 

se sídlem: 
jednající: 
IČ: 
DIČ: 

 
dále jen kupující 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Praha 6, Pod Juliskou 5, 160 64 
Ing. Jiřím Janotou, ředitelem podniku 
00000205 
CZ00000205 

bankovní spojení:  číslo účtu:  
zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 256 
telefon:  fax: 
e-máil: ' · ''  

dále jen prodávající 
o.č. 

I. 

1. Smluvní strany se pro období od 1.1.2013 do 31.1.2013 dohodly na změně článku 4.1. 
kupní smlouvy ve znění jejích pozdějších dodatků tak, že zní takto: 

Smluvní strany se dohodly, že základní kupní cena za jeden litr syrového kravského mléka 
zařazeného do třídy jakosti Q a I. je  Kč. 

2. Smluvní strany se dle článku 4.2. kupní smlouvy s účinností od 1.1.2013 do 31.1.2013 
dohodly na příplatcích ke kupní ceně syrového kravského mléka takto: 

a) Třída jakosti Q -  Kč za litr syrového kravského mléka. 

b) Umožnění obdenního svozu -  Kč za litr jedné průměrné denní dodávky syrového 
kravského mléka v daném měsíci dodávky z jednoho sběrného místa v případě, že 
obdenní svoz ze sběrného místa bude kupujícímu celoměsíčně umožněn a průměrná 
denní dodávka syrového kravského mléka ke kupujícímu v daném měsíci činí více jak 
1.000 litrů (např. dodáno v měsíci lednu 68.200 litrů ze sběrného místa, průměrně 
denně ze sběrného místa dodáno 2.200 litrů, příplatek za měsíc leden za dodávku ze 
sběrného místa celkem činí 2.200 Kč). Při posuzování umožnění obdenního svozu 
budou smluvní strany vycházet ze skutečností prodávajícím písemně deklarované 



kapacity úchovných nádrží na mléko na jednotlivých sběrných místech a 
realizovaných dodávek ke kupujícímu. 

c) Za deklarovanou jakost „BIO" doloženou platným prodejním osvědčením -  Kč 
za každý litr mléka dodaného nejméně v I. jakostní třídě při umožnění celoměsíčního 
obdenního svozu mléka. 

II. 

Dodatek č. 11 se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

V Olomouci dne 17.12.2012 V Praze dne i (. Lo (3 

\ Pod Juliskou S 
~ \ 160 64 Praha 6 
~ IČ:0000020S OIC:CZ0000020S 



Dodatek č. 1 O ke kupní smlouvě na syrové kravské mléko uzavřené dne 7.6.2011 
mezi: 

se sídlem: 
zastoupená: 

IČ: 
DIČ: 

OLMA, a.s. 
Olomouc, Pavelkova 18, 779 00 
PhDr. Simonou Sokolovou, předsedou představenstva 
Ing. Martinem Krystiánem, místopředsedou představenstva 
47675730 
CZ47675730 

bankovní spojení:  číslo účtu:  
zápis v OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 748 
telefon:  fax:  
e-mail: 

se sídlem: 
jednající: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
zápis v OR: 
telefon: 
e-mail: 

 
dále jen kupující 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Praha 6, Pod Juliskou 5, 160 64 
Ing. Jiřím Janotou, ředitelem podniku 
00000205 
CZ00000205 

 číslo účtu: 
Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 256 

 fax: 
 

dále jen prodávající 
o.č. 

I. 

 

1. Smluvní strany se dle článku 4.2. kupní smlouvy s účinností od 1.12.2012 do 31.12.2012 
dohodly na příplatcích ke kupní ceně syrového kravského mléka takto: 

a) Třída jakosti Q -  Kč za litr syrového kravského mléka. 

b) Umožnění obdenního svozu - Kč za litr jedné průměrné denní dodávky syrového 
kravského mléka v daném měsíci dodávky z jednoho sběrného místa v případě, že 
obdenní svoz ze sběrného místa bude kupujícímu celoměsíčně umožněn a průměrná 
denní dodávka syrového kravského mléka ke kupujícímu v daném měsíci činí více jak 
1.000 litrů (např. dodáno v měsíci lednu 68.200 litrů ze sběrného místa, průměrně 
denně ze sběrného místa dodáno 2.200 litrů, příplatek za měsíc leden za dodávku ze 
sběrného místa celkem činí 2.200 Kč). Při posuzování umožnění obdenního svozu 
budou smluvní strany vycházet ze skutečností prodávajícím písemně deklarované 
kapacity úchovných nádrží na mléko na jednotlivých sběrných místech a 
realizovaných dodávek ke kupujícímu. 

c) Za deklarovanou jakost „BIO" doloženou platným prodejním osvědčením -  Kč 
za každý litr mléka dodaného nejméně v I. jakostní třídě při umožnění celoměsíčního 
obdenního svozu mléka. 



II. 

Dodatek č. 10 se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

V Olomouci dne 20.11.2012 V Praze dne J, I/. · /.,(1 I ,V 

JLMA."' ~ Pavelkova '18, 77, .. ťl útomou,. 
.r=:   !8 j   

Pod Ju/iskou 5 STATKY ČR, s.p. 
16064 Praho6 
u101 cz000oo205 



Dodatek Č. 9 ke kupní smlouvě na syrové kravské mléko uzavřené dne 7.6.2011 mezi: 

se sídlem: 
zastoupená: 

IČ: 
DIČ : 

OLMA, a.s. 
Olomouc, Pavelkova 18, 779 00 
PhDr. Simonou Sokolovou, předsedou představenstva 
Ing. Martinem Krystiánem, místopředsedou představenstva 
47675730 
CZ47675730 

bankovní spojení:  číslo účtu:  
zápis v OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 748 
telefon:  fax :  
e-mail: 

se sídlem: 
jednající: 
rč: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
zápis v OR: 
telefon: 
e-mail: 

 
dále jen kupující 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Praha 6, Pod Juliskou 5, 160 64 
Ing. Jiřím Janotou, ředitelem podniku 
00000205 
CZ00000205 

 číslo účtu: 
Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 256 

 fax: 
 

dále jen prodávající 
o.č. 

I. 

 

Smluvní strany se dohodly dle článku 3.3 . i pní_smlouvy, že prodávající se zavazuje dodávat 
kupujícímu od 1.1.2013 do 31.12.2013 .... : . f!/l? ... ??P.Q ... litrů syrového kravského mléka, a 
to tak, že v jednotlivých kalendářních čtvrtletích dodá: 

od 1.1.2013 do 31.3.2013 4.~P. ! .f?/!/? .. litrů mléka, 

od 1.4.2013 do 30.6.2013 .1 PP.:. P.?Q litrů mléka, 

od 1.7.2013 do 30.9.2013 ./§C?. '. .. ~q.~ litrů mléka, 

od 1.10.2013 do 31.12.2013 . c:!, <:J.9. ~. ?J. (JJ). litrů mléka. 

II. 

Dodatek č . 8/2012 se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

V Olomouci 6.11.2012 

Jl MA. " Pavelkova 18, 772 ',·: v,omou, 

v TIAY.E ./ffl. :t!JIL 

Pod Juli1kou 5 . 
160 64 Praha 6 .,.-
UID: CZ00000205 ' 



Dodatek Č, 8 ke kupní smlouvě na syrové kravské mléko uzavřené dne 7.6.2011 
mezi: 

se sídlem: 
zastoupená: 

IČ: 
DIČ: 

OLMA, a.s. 
Olomouc, Pavelkova 18, 779 00 
PhDr. Simonou Sokolovou, předsedou představenstva 
Ing. Martinem Krystiánem, místopředsedou představenstva 
47675730 
CZ47675730 

bankovní spojení:  číslo účtu:  
zápis v OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 748 
telefon:  fax:  
e-mail: 

se sídlem: 
jednající: 
IČ: 
DIČ: 

 
dále jen kupující 

Vojenské lesy 2 statky ČR, s.p. 
Praha 6, Pod Juliskou 5, 160 64 
Ing. Jiřím Janotou, ředitelem podniku 
00000205 
CZ00000205 

bankovní spojení:  číslo účtu:  
zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 256 
telefon:  fax: 
e-mail:  

dále jen prodávající 
o.č. 

I. 

1. Smluvní strany se dle článku 4.2. kupní smlouvy s účinností od 1.11.2012 do 30.11.201 2 
dohodly na příplatcích ke kupní ceně syrového kravského mléka takto: 

a) Třída jakosti Q -  Kč za litr syrového kravského mléka. 

b) Umožnění obdenního svozu -  Kč za litr jedné průměrné denní dodávky syrového 
kravského mléka v daném měsíci dodávky z jednoho sběrného místa v případě, že 
obdenní svoz ze sběrného místa bude kupujícímu celoměsíčně umožněn a průměrná 
denní dodávka syrového kravského mléka ke kupujícímu v daném měsíci činí více jak 
1.000 litrů (např. dodáno v měsíci lednu 68.200 litrů ze sběrného místa, průměrně 
denně ze sběrného místa dodáno 2.200 litrů, příplatek za měsíc leden za dodávku ze 
sběrného místa celkem činí 2.200 Kč). Při posuzování umožnění obdenního svozu 
budou smluvní strany vycházet ze skutečností prodávajícím písemně deklarované 
kapacity úchovných nádrží na mléko na jednotlivých sběrných místech a 
realizovaných dodávek ke kupujícímu. 

c) Za deklarovanou jakost „BIO" doloženou platným prodejním osvědčením - Kč 

za každý litr mléka dodaného nejméně v I. jakostní třídě při umožnění celoměsíčního 
obdenního svozu mléka. 



II. 

Dodatek č. 8 se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

V Olomouci dne 22.10.2012 

ULMA, lt.s., Pavelkova 18, 772 11 Olomouc 
tel.:   181 I,,~  

V Praze dne Je; , /I) , o4) <b 

VO.JENS!<É LESY A ">ř!-'."!i<Y ČR, ~-P· 
Pod Juliskou 5 · 
160 64 Praha 6 
UID: CZ00000205 



Dodatek č. 7 ke kupní smlouvě na syrové kravské mléko u.zavřené dne 7.6.2011 
mezi: 

se sídlem: 
zastoupená: 

IČ: 
DIČ: 

OLMA,a.s. 
Olomouc, Pavelkova 18, 779 00 
PhDr. Simonou Sokolovou, předsedou představenstva 
Ing. Martinem Krystiánem, místopředsedou představenstva 
47675730 
CZ47675730 

bankovní spojení:  číslo účtu:  
zápis v OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 748 
telefon:  fax:  
e-mail: 

se sídlem: 
jednající: 
IČ: 
DIČ: 

 
dále jen kupující 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Praha 6, Pod Juliskou 5, 160 64 
Ing. Jiřím Janotou, ředitelem podniku 
00000205 
CZ00000205 

bankovní spojení:  číslo účtu:  
zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 256 
telefon:  fax: 
e-mail:  

dále jen prodávající 
o.č. 

I. 

1. Smluvní strany se dle článku 4.2. kupní smlouvy s účinností od 1.10.2012 do 31.10.2012 
dohodly na příplatcích ke kupní ceně syrového kravského mléka takto: 

a) Třída jakosti Q -  Kč za litr syrového kravského mléka. 

b) Umožnění obdenního svozu - Kč za litr jedné průměrné denní dodávky syrového 
kravského mléka v daném měsíci dodávky z jednoho sběrného místa v případě, že 
obdenní svoz ze sběrného místa bude kupujícímu celoměsíčně umožněn a průměrná 
denní dodávka syrového kravského mléka ke kupujícímu v daném měsíci činí více jak 
1.000 litrů (např. dodáno v měsíci lednu 68.200 litrů ze sběrného místa, průměrně 
denně ze sběrného místa dodáno 2.200 litrů, příplatek za měsíc leden za dodávku ze 
sběrného místa celkem činí 2.200 Kč). Při posuzování umožnění obdenního svozu 
budou smluvní strany vycházet ze skutečností prodávajícím písemně deklarované 
kapacity úchovných nádrží na mléko na jednotlivých sběrných místech a 
realizovaných dodávek ke kupujícímu. 

c) Za deklarovanou jakost „BIO" doloženou platným prodejním osvědčením -  Kč 
za každý litr mléka dodaného nejméně v I. jakostní třídě při umožnění celoměsíčního 
obdenního svozu mléka. 



II. 

Dodatek č. 7 se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

V Olomouci dne 14.9.2012 

Cl) 
JLMA. a.s .. Pavelkova 18, 772 11 Olomouc 
_ °'"1' 181 fo-  

V Praze dne 

VOJENSKÉ LESY A STATKY ČR, s.p. 
Poci Juliskou 5 
160 64 Proho 6 
UIO: CZ0000020S 



Dodatek Č. 6 ke kupní smlouvě na syrové kravské mléko uzavřené dne 7.6.2011 
mezi: 

se sídlem: 
zastoupená: 

IČ: 
DIČ: 

OLMA, a.s. 
Olomouc, Pavelkova 18, 779 00 
PhDr. Simonou Sokolovou, předsedou představenstva 
Ing. Martinem Krystiánem, místopředsedou představenstva 
47675730 
CZ47675730 

bankovní spojení:  číslo účtu:  
zápis v OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 748 
telefon:  fax:  
e-mail: 

se sídlem: 
jednající: 
IČ: 
DIČ: 

 
dále jen kupující 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Praha 6, Pod Juliskou 5, 160 64 
Ing. Jiřím Janotou, ředitelem podniku 
00000205 
CZ00000205 

bankovní spojení:  číslo účtu:  
zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 256 
telefon:  fax: 
e-mail:  

dále jen prodávající 
o.č. 

I. 

1. Smluvní strany se dle článku 4.2. kupní smlouvy s účinností od 1.9.2012 do 30.9.2012 
dohodly na příplatcích ke kupní ceně syrového kravského mléka takto: 

a) Třída jakosti Q -  Kč za litr syrového kravského mléka. 

b) Umožnění obdenního svozu -  Kč za litr jedné průměrné denní dodávky syrového 
kravského mléka v daném měsíci dodávky z jednoho sběrného místa v případě, že 
obdenní svoz ze sběrného místa bude kupujícímu celoměsíčně umožněn a průměrná 
denní dodávka syrového kravského mléka ke kupujícímu v daném měsíci činí více jak 
1.000 litrů (např. dodáno v měsíci lednu 68.200 litrů ze sběrného místa, průměrně 
denně ze sběrného místa dodáno 2.200 litrů, příplatek za měsíc leden za dodávku ze 
sběrného místa celkem činí 2.200 Kč). Při posuzování umožnění obdenního svozu 
budou smluvní strany vycházet ze skutečností prodávajícím písemně deklarované 
kapacity úchovných nádrží na mléko na jednotlivých sběrných místech a 
realizovaných dodávek ke kupujícímu. 

c) Za deklarovanou jakost „BIO" doloženou platným prodejním osvědčením -  Kč 
za každý litr mléka dodaného nejméně v I. jakostní třídě při umožnění celoměsíčního 
obdenního svozu mléka. 



II. 

Dodatek č. 6 se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

V Olomouci dne 20.8.2012 

')t.illA, 1.1., !"11•1"1!!ti;,•JRi Hi, 77?. 11 Olomouc: 
   ( 10)  

V Praze dne oť /'. ~ ~~ ,,l, 

VOJENSKě LESY A STATKY ČR, 1.p. 
Pod Jul11kou 5 
160 64 Praha 6 
UID: CZ00000205 



Dodatek Č. 5 ke kupní smlouvě na syrové kravské mléko uzavřené dne 7.6.2011 
mezi: 

se sídlem: 
zastoupená: 

IČ: 
DIČ: 

OLMA, a.s. 
Olomouc, Pavelkova 18, 779 00 
PhDr. Simonou Sokolovou, předsedou představenstva 
Ing. Martinem Krystiánem, místopředsedou představenstva 
47675730 
CZ47675730 

bankovní spojení:  číslo účtu:  
zápis v OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 748 
telefon:  fax:  
e-mail: 

se sídlem: 
jednající: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
zápis v OR: 
telefon: 
e-mail: 

 
dále jen kupující 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Praha 6, Pod Juliskou 5, 160 64 
Ing. Jiřím Janotou, ředitelem podniku 
00000205 
CZ00000205 

 číslo účtu: 
Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 256 

 fax: 
 

dále jen prodávající 
o.č. 

I. 

 

1. Smluvní strany se s účinností od 1.8.2012 dohodly na změně článku 4.1. kupní smlouvy 
ve znění jejích pozdějších dodatků tak, že zní takto: 

Smluvní strany se dohodly, že základní kupní cena za jeden litr syrového kravského mléka 
zařazeného do třídy jakosti Q a I. je  Kč. 

2. Smluvní strany se dle článku 4.2. kupní smlouvy s účinností od 1.8.2012 do 31.8.2012 
dohodly na příplatcích ke kupní ceně syrového kravského mléka takto: 

a) Třída jakosti Q -  Kč za litr syrového kravského mléka. 

b) Umožnění obdenního svozu - Kč za litr jedné průměrné denní dodávky syrového 
kravského mléka v daném měsíci dodávky z jednoho sběrného místa v případě, že 
obdenní svoz ze sběrného místa bude kupujícímu celoměsíčně umožněn a průměrná 
denní dodávka syrového kravského mléka ke kupujícímu v daném měsíci činí více jak 
1.000 litrů (např. dodáno v měsíci lednu 68.200 litrů ze sběrného místa, průměrně 
denně ze sběrného místa dodáno 2.200 litrů, příplatek za měsíc leden za dodávku ze 
sběrného místa celkem činí 2.200 Kč). Při posuzování umožnění obdenního svozu 
budou smluvní strany vycházet ze skutečností prodávajícím písemně deklarované 



kapacity úchovných nádrží na mléko na jednotlivých sběrných místech a 
realizovaných dodávek ke kupujícímu. 

c) Za deklarovanou jakost „BIO" doloženou platným prodejním osvědčením -  Kč 
za každý litr mléka dodaného nejméně v I. jakostní třídě při umožnění celoměsíčního 
obdenního svozu mléka. 

II. 

Dodatek č. 5 se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

V Olomouci dne 25.7.2012 V Praze dne 



Dodatek Č. 4 ke kupní smlouvě na syrové kravské mléko uzavřené dne 7.6.2011 
mezi: 

se sídlem: 
zastoupená: 

IČ: 
DIČ: 

OLMA, a.s. 
Olomouc, Pavelkova 18, 779 00 
PhDr. Simonou Sokolovou, předsedou představenstva 
Ing. Martinem Krystiánem, místopředsedou představenstva 
47675730 
CZ47675730 

bankovní spojení:  číslo účtu:  
zápis v OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 748 
telefon:  fax:  
e-mail: 

se sídlem: 
jednající: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
zápis v OR: 
telefon: 
e-mail: 

 
dále jen kupující 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Praha 6, Pod Juliskou 5, 160 64 
Ing. Jiřím Janotou, ředitelem podniku 
00000205 
CZ00000205 

 číslo účtu: 
Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 256 

 fax: 
 

dále jen prodávající 
o.č. 

I. 

 

1. Smluvní strany se s účinností od 1.7.2012 dohodly na změně článku 4.1. kupní smlouvy 
ve znění jejích pozdějších dodatků tak, že zní takto: 

Smluvní strany se dohodly, že základní kupní cena za jeden litr syrového kravského mléka 
zařazeného do třídy jakosti Q a I. je  Kč. 

2. Smluvní strany se dle článku 4.2. kupní smlouvy s účinností od 1.7.2012 do 31.7.2012 
dohodly na příplatcích ke kupní ceně syrového kravského mléka takto: 

a) Třída jakosti Q -  Kč za litr syrového kravského mléka. 

b) Umožnění obdenního svozu - Kč za litr jedné průměrné denní dodávky syrového 
kravského mléka v daném měsíci dodávky z jednoho sběrného místa v případě, že 
obdenní svoz ze sběrného místa bude kupujícímu celoměsíčně umožněn a průměrná 
denní dodávka syrového kravského mléka ke kupujícímu v daném měsíci činí více jak 
1.000 litrů (např. dodáno v měsíci lednu 68.200 litrů ze sběrného místa, průměrně 
denně ze sběrného místa dodáno 2.200 litrů, příplatek za měsíc leden za dodávku ze 
sběrného místa celkem činí 2.200 Kč). Při posuzování umožnění obdenního svozu 
budou smluvní strany vycházet ze skutečností prodávajícím písemně deklarované 



kapacity úchovných nádrží na mléko na jednotlivých sběrných místech a 
realizovaných dodávek ke kupujícímu. 

c) Za deklarovanou jakost „BIO" doloženou platným prodejním osvědčením -  Kč 
za každý litr mléka dodaného nejméně v I. jakostní třídě při umožnění celoměsíčního 
obdenního svozu mléka. 

n. 

Dodatek č. 4 se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

OLMA, a.s. Pavelkova 18, 772 11 Olon,ou, 
101.:   ' 18)    

Pod Juliskou 5 
160 64 Praho 6 
UID: CZ0000o205 



Dodatek Č. 3 ke kupní smlouvě na syrové kravské mléko uzavřené dne 7.6.2011 
mezi: 

se sídlem: 
zastoupená: 

IČ: 
DIČ: 

OLMA, a.s. 
e)lomouc, Pavelkova 18, 779 00 
PhDr. Simonou Sokolovou, předsedou představenstva 
Ing. Martinem Krystiánem, místopředsedou představenstva 
47675730 
CZ47675730 

bankovní spojení:  číslo účtu:  
zápis v OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 748 
telefon:  fax:  
e-mail: 

se sídlem: 
jednající: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
zápis v OR: 
telefon: 
e-mail: 

 
dále jen kupující 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Praha 6, Pod Juliskou 5, 160 64 
Ing. Jiřím Janotou, ředitelem podniku 
00000205 
CZ00000205 

 číslo účtu: 
Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 256 

 fax: 
 

dále jen prodávající 
o.č. 

I. 

 

1. Smluvní strany se dle článku 4.2. kupní smlouvy s účinností od 1.4.2012 do 30.6.2012 
dohodly na příplatcích ke kupní ceně syrového kravského mléka takto: 

a) Třída jakosti Q -  za litr syrového kravského mléka. 

b) Umožnění obdenního svozu - Kč za litr jedné průměrné denní dodávky syrového 
kravského mléka v daném měsíci dodávky z jednoho sběrného místa v případě, že 
obdenní svoz ze sběrného místa bude kupujícímu celoměsíčně umožněn a průměrná 
denní dodávka syrového kravského mléka ke kupujícímu v daném měsíci činí více jak 
1.000 litrů (např. dodáno v měsíci lednu 68.200 litrů ze sběrného místa, průměrně 
denně ze sběrného místa dodáno 2.200 litrů, příplatek za měsíc leden za dodávku ze 
sběrného místa celkem činí 2.200 Kč). Při posuzování umožnění obdenního svozu 
budou smluvní strany vycházet ze skutečností prodávajícím písemně deklarované 
kapacity úchovných nádrží na mléko na jednotlivých sběrných místech a 
realizovaných dodávek ke kupujícímu. 

c) Za deklarovanou jakost „BIO" doloženou platným prodejním osvědčením -  Kč 
za každý litr mléka dodaného nejméně v I. jakostní třídě při umožnění celoměsíčního 
obdenního svozu mléka. 



II. 

Dodatek č. 3 se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

V Olomouci dne 22.3.2012 V Praze dne O. /i: J,?/~ 

• OLMA, a.s., Pavelkova 18, 772 11 Olomouc 
 (8)  



Dodatek č. 2 ke kupní smlouvě na syrové kravské mléko uzavřené dne 7.6.2011 
mezi: 

pLMA, a.s. 
Olomouc, Pavelkova 18, 779 00 se sídlem: 

zastoupená: PhDr. Simonou Sokolovou, předsedou představenstva 

IČ: 
Ing. Martinem Krystiánem, místopředsedou představenstva 
47675730 

DIČ: CZ47675730 
bankovní spojení:  číslo účtu:  
zápis v OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 748 
telefon:  fax:  
e-mail: 

se sídlem: 
jednající: 
IČ: 
DIČ: 

 
dále jen kupující 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Praha 6, Pod Juliskou 5, 160 64 
Ing. Jiřím Janotou, ředitelem podniku 
00000205 
CZ00000205 

bankovní spojení:  číslo účtu:  
zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl ALX, vložka 256 
telefon:  fax: 
e-mail:  

dále jen prodávající 
o.č. 

I. 

1. Smluvní strany se dohodly dle článku 3.1. kupní smlouvy, že prodávající se zavazuje 
dodávat kupujícímu od 1.1.2012 do 31.12.2012 1 100 000 litrů syrového kravského 
mléka, a to tak, že v jednotlivých kalendářních čtvrtletích dodá: 

od 1.1.2012 do 31.3.2012 

od 1.4.2012 do 30.6.2012 

od 1.7.2012 do 30.9.2012 

250 000 litrů mléka, 

285 000 litrů mléka, 

290 000 litrů mléka, 

od 1.10.2012 do 31.12.2012 275 000 litrů mléka. 

2. Smluvní strany se dle článku 4.2. kupní smlouvy s účinností od 1.1.2012 do 31.3.2012 
dohodly na příplatcích ke kupní ceně syrového kravského mléka takto: 

a) Třída jakosti Q -  Kč za litr syrového kravského mléka. 

b) Umožnění obdenního svozu - Kč za litr jedné průměrné denní dodávky syrového 
kravského mléka v daném měsíci dodávky z jednoho sběrného místa v případě, že 
obdenní svoz ze sběrného místa bude kupujícímu celoměsíčně umožněn a průměrná 
denní dodávka syrového kravského mléka ke kupujícímu v daném měsíci činí více jak 
1.000 litrů (např. dodáno v měsíci lednu 68.200 litrů ze sběrného místa, průměrně 



denně ze sběrného místa dodáno 2.200 litrů, příplatek za měsíc leden za dodávku ze 
sběrného místa celkem činí 2.200 Kč). Při posuzování umožnění obdenního svozu 
budou smluvní strany vycházet ze skutečností prodávajícím písemně deklarované 
kapacity úchovných nádrží na mléko na jednotlivých sběrných místech a 
realizovaných dodávek ke kupujícímu. 

c) Za deklarovanou jakost „BIO" doloženou platným prodejním osvědčením - Kč 

za každý litr mléka dodaného nejméně v I. jakostní třídě při umožnění celoměsíčního 
obdenního svozu mléka. 

3. Smluvní strany se od 1.1.2012 dohodly na změně článku 5.1. kupní smlouvy ve znění 
jejích pozdějších dodatků tak, že zní takto: 

Veškeré dodávky syrového kravského mléka musí splňovat kvalitativní parametry a další 
podmínky stanovené obecně závaznými právními předpisy, platnými na území České 
republiky a zemí Evropské unie, zejména zák.č. 166/1999 Sb. o veterinární péči v platném 
znění, Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č.853/2004 a 854/2004 v platném 
znění, ČSN 57 0529 - syrové kravské mléko v platném znění. Prodávající se zavazuje 
dodávat mléko od klinicky zdravých zvířat a z hospodářství, která jsou úředně prostá 
nákaz včetně slintavky, kulhavky, moru skotu, plicní nákazy skotu, vezikulární 
stomatitidy, brucelózy a tuberkulózy. Při výskytu chorob, které mohou mít vliv na 
bezpečnost produktů živočišného původu nebo nákazové situaci v chovu zvířat, bude 
prodávající neprodleně informovat kupujícího. 

II. 

Dodatek č. 2 se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
vyhotovení. 

1. ~ ,lk, ·· ··s, 7 72 ·;1 ')lomoui: 
(OI t"'"' r~c. '113 '320 



I 
Dodatek Č. 1/2011 ke kupní smlouvě na syrové kravské mléko uzavřené mezi: 

se sídlem: 
jednající: 

IČ: 
DIČ: 

OLMA, a.s. 
Olomouc, Pavelkova 18, 779 00 
PhDr. Simonou Sokolovou, předsedou přeµstavenstva 
Ing. Martinem Krystiánem, místopředsedou představenstva 
47675730 
CZ47675730 

bankovní spojení:  číslo účtu:  
zápis v OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 748 
telefon:  fax:  
e-mail: 

se sídlem: 
jednající: 
IČ: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
zápis v OR: 
osoba oprávněná 
k jednání: 

telefon: 
e-mail: 

 
dále jen kupující 

Vojenské lesy a statky ČR, s.p. 
Praha 6, Pod Juliskou 5, 160 64 
Ing. Jiřím Janotou, ředitelem podniku 
00000205 
CZ00000205 

 číslo  
Městský soud v Praze, oddíl ALX , vložka 256 

     

 
 

dále jen prodávající 

I. 

Smluvní strany se dle článku 4.2. kupní smlouvy s účinností od 1.6.2011 do 31.12.2011 
dohodly na příplatcích ke kupní ceně syrového kravského mléka takto: 

a) Třída jakosti Q-  Kč za litr syrového kravského mléka. 

b) Umožnění obdenního svozu -  Kč za litr jedné průměrné denní dodávky syrového 
kravského mléka v daném měsíci dodávky z jednoho sběrného místa v případě, že 
obdenní svoz ze sběrného místa bude kupujícímu celoměsíčně umožněn a průměrná 
denní dodávka syrového kravského mléka ke kupujícímu v daném měsíci činí více jak 
1.000 litrů (např. dodáno v měsíci lednu 68.200 litrů ze sběrného místa, průměrně 
denně ze sběrného místa dodáno 2.200 litrů, příplatek za měsíc leden za dodávku ze 
sběrného místa celkem činí 2.200 Kč). Při posuzování umožnění obdenního svozu 
budou smluvní strany vycházet ze skutečností prodávajícím písemně deklarované 
kapacity úchovných nádrží na mléko na jednotlivých sběrných místech a 
realizovaných dodávek ke kupujícímu. 

c) Za deklarovanou jakost "BIO" doloženou platným prodejním osvědčením -  Kč 
za každý litr mléka dodaného nejméně v I. jakostní třídě při umožnění celoměsíčního 
obdenního svozu mléka. 



II. 

Ostatní ustanovení kupní smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 1/2011 se vyhotovuje ve dvou výtiscích a každá ze smluvních stran obdrží po 
jednom vyhotovení. 

V Olomouci dne 

OLMA, a.a., Pavelkova 111 772 lomouc 
,,,.:  lB) f~:   

V Praze dne 20.6.2011 



KUPNÍ SMLOUVA 
na syrové kravské mléko - BIO 

1. Smluvní strany 

se sídlem: 
zastoupená: 

IČ: 
DIČ: 

OLMA, a.s. 
Olomouc, Pavelkova 18, 779 00 
PhDr. Simonou Sokolovou, předsedou představenstva 
Ing. Martinem Krystiánem, místopředsedou představenstva 
47675730 
CZ47675730 

bankovní spojení:  číslo  
zápis v OR: Krajský soud v Ostravě, oddíl B, vložka 748 
telefon:  fax:  
e-mail: 

se sídlem: 
zastoupená: 
IČ: 
DIČ: 

 
dále jen kupující 

Vojenské lesy a statky ČR, s. p. 
Ing. Jiřím Janotou, ředitelem podniku 
00000205 
CZ00000205 

bankovní spojení:  číslo  
zápis v OR: Městský soud v Praze, oddíl ALX , vložka 256 
osoba oprávněná 

k jednání: 
telefon: 
e-mail: 

   

 

 
 

dále jen prodávající 

2. Pfedmět smlouvy 

2.1. Předmětem smlouvy je prodej a koupě syrového kravského mléka pro mlékárenské 
ošetření a zpracování v jakosti BIO, které splňuje veškeré parametry stanovené níže 
uvedenými právními předpisy, platnými na území České republiky. 

2.2. Prodávající se zavazuje kupujícímu pravidelně dodávat za níže ujednaných podmínek 
sjednané množství mléka a kupující se zavazuje sjednané množství mléka odebírat a 
uhradit prodávajícímu dohodnutou kupní cenu. 

3. Množství 

3.1. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu od 1.1.2011 do 31.12.2011 590 000 litrů 

syrového kravského mléka a to tak, že v jednotlivých kalendářních čtvrtletích dodá: 

3.1.1. Od 1. 1.2011 
3.1.2. Od 1. 4.2011 

do 31. 3.2011 
do 30. 6.2011 

.................... litrů mléka. 
90 000 litrů mléka. 

Strana 1 (celkem 8) 



3.1.3. Od 1. 7.2011 
3.1.4. Od 1.10.2011 

do 30. 9.2011 
do 31.12.2011 

250 000 
250 000 

litrů mléka. 
litrů mléka. 

3.2. Pravidelnou dodávkou mléka se pro účely této smlouvy rozumí denní (obdenní) 
dodávka mléka, realizovaná na základě denního ~obdenního) svozného plánu, 
zpracovaného kupujícím, s nímž bude prodávající v dostatečném časovém předstihu 
seznámen. Denní ( obdenní) dodávky mléka uskutečněné v příslušném měsíci v 
souladu s touto smlouvou jsou považovány za plnění závazku prodávajícího z této 
smlouvy s tou výhradou, že mléko odebrané ze sběrného místa po 18.00 hod. je 
považováno za plnění v následujícím kalendářním dni. 

3.3. Smluvní strany se dohodly, že celková roční dodávka mléka dodávaného prodávajícím 
kupujícímu v následujících kalendářních letech, počínaje dnem 1.1.2012, nepoklesne o 
více než 1 O % oproti skutečnosti roku 2011. Smluvní strany se dále dohodly, že 
množství dodávaného mléka bude pro následující léta ujednáno dodatky k této 
smlouvě s tím, že dodatky na následující léta budou uzavřeny nejpozději do 15.12. 
roku předcházejícího. 

4. Kupní cena 

4.1. Smluvní strany se dohodly, že základní kupní cena za jeden litr syrového kravského 
mléka zařazeného do třídy jakosti Q a I. je  Kč. 

4.2. Kupní cena dle článku 4.1. může být dále zvýšena o kvalitativní, kvantitativní a další 
příplatky, jejichž výše bude sjednána v dodatcích ke smlouvě. 

4.3. Kupní cena dle článku 4.1. se snižuje: 

4.3 .1. V případě nedodržení jakostních parametrů pro zařazení denní dodávky syrového 
kravského mléka do I. jakostní třídy o Kč za litr syrového kravského mléka v den 
zjištění této nižší kvality. U obdenního svozu bude za nižší kvalitu považována pouze 
jedna polovina množství mléka dané obdenní dodávky. Prodávající má právo lx v 
průběhu šestiměsíčního období (měsíce 01 - 06, 07 - 12) požádat písemně o prominutí 
snížení ceny za nižší kvalitu při překročení CPM u denního nestandardu a to bez 
zbytečného odkladu. 

4.3.2. V případě nesplnění jakostních parametrů dodaného syrového kravského mléka v 
parametru CPM přes 100.000 v 1 ml vyjádřené klouzavým geometrickým průměrem 
za poslední dva měsíce nebo překročení SB přes 400.000 v 1 ml vyjádřené klouzavým 
geometrickým průměrem za poslední tři kalendářní měsíce bude kupní cena dodaného 
syrového kravského mléka za příslušný kalendářní měsíc snížena o Kč za každý 
dodaný litr syrového kravského mléka. 

4.3.3. Srážka za bílkovinu pod limit 3,20 g/lOOg na litr syrového kravského mléka vyjádřené 
klouzavým geometrickým průměrem za poslední dva měsíce bude uplatňována za 
každou započatou desetinu snížení pod 3,20 g/1 OOg o Kč za litr syrového 
kravského mléka tj. 
3, 19 - 3, 1 O g/1 OOg - Kč za každý litr 
3,09 - 3,00 g/lOOg -  Kč z~ každý litr atd. 

Strana 2 (celkem 8) 



4.3.4. Srážka za tuk pod limit 3,40 g/1 OOg na litr syrového kravského mléka vyjádřené 
klouzavým geometrickým průměrem za poslední dva měsíce bude uplatňována za 
každou započatou desetinu snížení pod 3,40 g/1 OOg o  Kč za litr syrového 
kravkého mléka tj . 
3,39 - 3,30 g/lOOg  Kč za každý litr 
3,29 - 3,19 g/lOOg  Kč za každý litr atd. 

4.4. V případě, kdy budou zjištěny v dodávce syrového kravského mléka pozitivní 
inhibiční látky při kontrole mléka v cisterně na příjmu mléka v mlékárně, stanoví se 
rychlou metodou konkrétní dodavatel takto znehodnoceného mléka a vzorek mléka 
bude prověřen v nezávislé akreditované laboratoři. Celá znehodnocená dodávka mléka 
bude odvezena z mlékárny k likvidaci, a to na náklady prodávajícího, který dodal 
syrové kravské mléko s inhibičními látkami. Tato vadná dodávka syrového kravského 
mléka se nezapočítává do plnění závazku prodávajícího ze smlouvy v příslušném 
čtvrtletí. V případě dodávky mléka s takto zjištěnými inhibičními látkami je 
prodávající dále povinen uhradit veškerou škodu, jež v důsledku jeho vadné dodávky 
vznikla kupujícímu. 

4.5. Při zjištění pozitivních inhibičních látek v dodávce syrového kravského mléka mimo 
případ dle čl. 4.4., bude kupní cena pro takto dodané mléko v den zjištění této 
nekvality činit  Kč za 1 litr syrového kravského mléka. 

4.6. Smluvní strany prohlašují, že veškeré kupní ceny sjednané v této smlouvě či jejich 
dodatcích jsou uváděny vždy bez DPH, pokud v textu není výslovně uvedeno jinak. 

5. Podmínky dodávek 

5.1. Veškeré dodávky syrového kravského mléka musí splňovat kvalitativní parametry a 
další podmínky stanovené obecně závaznými právními předpisy, platnými na území 
České republiky a zemí Evropské unie, zejména zák.č. 166/1999 Sb. o veterinární péči 
v platném znění, Nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č.853/2004 a 854/2004 
v platném znění, ČSN 57 0529 - syrové kravské mléko v platném znění.. 

5.2. Kupující není povinen mléko neodpovídající požadavkům dle bodu 5.1. odebrat a je 
současně oprávněn ukončit odběr tohoto vadného mléka. 

5.3. Prodávající je povinen předložit kupujícímu doklad o schválení a registraci ve smyslu 
zákona 166/1999 Sb. pro příslušné sběrné místo, ze kterého bude kupujícímu syrové 
kravské mléko dodávat. Tento doklad je přílohou smlouvy. 

5.4. Prodávající v souladu se zákonem č. 505/1990 Sb. a Výměrem č. M - 103/1994 zajistí 
přeměření úchovných a chladících nádrží na mléko, pokud nedojde se zástupcem 
kupujícího pověřeným nákupem mléka k jiné dohodě. Kupující zajistí certifikaci 
průtokoměrů svozných souprav v souladu se zákonem č. 505/1990 Sb. a dále zajistí u 
akreditované organizace certifikaci vzorkovacích zařízení. 

5.5. I. třída - syrové kravské mléko musí splňovat veškeré jakostní parametry v období 
celoměsíční dodávky dle ČSN 57 0529 v platném znění a dále pak splňovat podmínky 
SB do 400.000 v 1 ml vyjádře11é klouzavým geometrickým průměrem za tři měsíce a 
CPM do 100.000 v 1ml vyjádřené klouzavým geometrickým průměrem za dva měsíce. 

Strana 3 (celkem 8) 



5.6. Q. třída - syrové kravské mléko musí splňovat veškeré jakostní parametry v období 
celoměsíční dodávky dané pro třídu I. a dále navíc splňovat podmínky - SB do 
300.000 v 1 ml vyjádřené klouzavým geometrickým průměrem za tři měsíce a CPM 
do 50.000 v 1ml vyjádřené klouzavým geometrickým průměrem za dva měsíce. 

5.7. K přechodu vlastnického práva k mléku dochází v okamžiku převzetí mléka osobou 
pověřenou kupujícím při každé denní ( obdenní) dodávce. Převzetím mléka se rozumí 
přijetí mléka do cisterny vozidla dopravce sjednaného zpracující mlékárnou. 

5.8. Místo, čas přejímky a dokončení technologického postupu ošetření mléka dle 
příslušného obecně závazného právního předpisu a ČSN 57 0529 bude prováděno na 
základě denního nebo obdenního svozného plánu v rozmezí 24 hodin denně, či obden. 

5.9. Prodávající se zavazuje, že bude udržovat sjízdnost vlastních vozovek pro používané 
svozné prostředky. Současně se zavazuje informovat kupujícího bez zbytečného 
odkladu o změnách doby dojení, změnách úchovné a chladící kapacity a platného tel. 
spojení. 

5.10. Přejímka mléka, hodnocení jeho vlastností, zařazení do jakostních tříd a výplaty se 
provádí za dodávky v množství a jakosti dle jednotlivých sběrných míst. Kupující 
zajistí vystavení dokladu o převzetí mléka na jednotlivých sběrných místech s 
uvedením množství, teploty a času přejímky mléka. Prodávající je povinen zřetelně 
označit v mléčnici nádrže s mlékem, které není připraveno k odběru. 

5.11. Zjistí-li prodávající, že mléko připravené k dodávce neodpovídá kvalitativním 
znakům, je povinen před odebráním mléka o této skutečnosti informovat kupujícího. 
Kupující dále rozhodne o užití mléka a své rozhodnutí sdělí prodávajícímu. 
Prodávající se v tomto případě zavazuje uhradit zvýšené náklady spojené se 
zpracováním takového mléka. 

5.12. Prodávající se zavazuje neprodleně písemně informovat kupujícího o všech zásadních 
organizačně - právních a dalších změnách, které by mohly mít vliv na řádné plnění 
závazků založených touto smlouvou. 

5.13. Prodávající, jakožto producent mléka, je držitelem individuálního referenčního 

množství mléka pro dodávky dle nařízení Rady ES č. 1788/2003, nařízení Komise ES 
č. 595/2004 a nařízení č. 490/2005, nařízení vlády ČR č. 244/2004 Sb. v platném 
znění. Prodávající bude kupujícího neprodleně informovat o jakékoliv změně 

individuálního referenčního množství mléka pro dodávky a to zasláním kopie 
Rozhodnutí SZIF o změně individuálního referenčního množství mléka pro dodávky 
nebo zasláním Potvrzení SZIF o převodu individuálního referenčního množství mléka 
pro dodávky nebo zasláním jiného dokumentu, který od SZIF obdržel. Jestliže 
prodávající překročí individuální referenční množství mléka při dodávkách mléka na 
základě této smlouvy, zavazuje se uhradit kupujícímu veškeré majetkové sankce, či 
jakékoliv jiné dávky, k jejichž úhradě bude povinován kupující na základě shora 
uvedených právních předpisů, či na základě jiných právních předpisů, platných a 
účinných v době překročení individuálního referenčního množství mléka. Prodávající 
je povinen uhradit vyúčtovanou částku do patnácti pracovních dnů ode dne obdržení 
vyúčtování, pokud nedojde ze strany kupujícího k započtení jeho pohledávky oproti 

Strana 4 (celkem 8) 



splatné pohledávce prodávajícího, či pokud se smluvní strany nedohodnou na úhradě 
pohledávky kupujícího jinak. 

6. Prověřování a hodnocení znaků jakosti mléka 

6.1. Kupující zajistí odběr vzorků při přejímce mléka. Pro stanovení jakosti budou tyto 
vzorky rozborovány nejméně ve frekvencích stanovených příslušným obecně 

závazným právním předpisem a ČSN 57 0529 v platném znění. 

6.2. Na místě přejímky bude při každé přejímce prověřováno: 
Množství mléka 
Kyselost 
Teplota mléka 
Smyslové znaky jakosti (mimo chutě) 

6.3. V laboratoři na příjmovém místě bude prověřováno: 
Smyslové znaky jakosti 
Kyselost 
Reziduální inhibiční látky 

6.4. V akreditované laboratoři bude stanoveno: 
Celkový počet mikroorganizmů 
Počet somatických buněk 
Stanovení a potvrzení reziduí inhibičních látek 
Bod mrznutí 
Doplňkové znaky jakosti 

počet psychotrofních mikroorganizmů 
počet termorezistentních mikroorganizmů 

- počet koliformních bakterií 
sporotvorné anaerobní bakterie 

Obsah tuku 
Obsah bílkovin 
Obsah tukuprosté sušiny 

6.5. Kupující má právo u každé dodávky prověřit všechny znaky jakosti podle příslušného 
obecně závazného právního předpisu a ČSN 57 0529. Pro hodnocení jakosti dodaného 
syrového kravského mléka budou odebrány v průběhu kalendářního měsíce minimálně 
dva vzorky. 

6.6. Pokud se zástupce prodávajícího prověřování množství a jakosti nezúčastní, platí 
výsledky množství a jakosti zjištěné kupujícím na dohodnutých místech prověřování. 

6.7. Výsledky jakosti zjišťované v laboratořích určených kupujícím, budou prodávajícímu 
oznamovány bez zbytečného odkladu po jejich stanovení, nejpozději však sedmý 
pracovní den po odběru vzorků. U znaků jakosti, jejichž prověřování vyžaduje dle 
platných metodik zkoušení a technických norem delší dobu, zejména u znaků 
zjišťovaných v akreditované laboratoři, budou výsledky oznámeny bez zbytečného 
odkladu po jejich zpracování. 

Strana 5 (celkem 8) 



V případě zabezpečování svozu mléka svoznym1 soupravami vybavenými 
průtokoměrem je rozhodující pro stanovení množství dodaného mléka údaj z 
průtokoměru splňujícího ustanovení čl. 5.4. této smlouvy. 

Hodnocení veškerých jakostních znaků bude prová~ěno z mléka připraveného k 
dodávce. 

6.1 O. V případě nahlášení poruchy u prodávajícího, jež by mohla kvalitu mléka ohrozit 
(nahlášení poruchy musí předcházet odběru mléka i odběru vzorku), je prodávající 
oprávněn požadovat náhradní odběr vzorku. Výsledek náhradního odběru bude 
započítáván do hodnocení kvality dodaného mléka do klouzavého geometrického 
průměru. Původní odběr vzorku zůstává rozhodující pro stanovení jakosti za mléko 
dodané v dané dodávce. 

6.11. V případě zjištění nedodržení jakostních parametrů, stanovených příslušným obecně 
závazným právním předpisem a ČSN 57 0529 je kupující oprávněn okamžitě po tomto 
zjištění ukončit, či přerušit odběr syrového kravského mléka z příslušného sběrného 
místa. Tuto skutečnost je povinen sdělit kupující operativně telefonicky prodávajícímu 
do jeho sídla či přímo do sběrného místa a následně bude potvrzena kupujícím i 
písemně. 

6.12. Pro znovuobnovení dodávek syrového kravského mléka bude kupující vyžadovat: 

6.12.1. U porušení jakostních parametrů u somatických buněk (vyšší počet než 400.000 v 1 
ml, vyjádřeném v podobě klouzavého geometrického průměru za poslední 3 měsíce) a 
celkový počet mikroorganismů (vyšší než 100 000 v 1 ml, vyjádřeného v podobě 
klouzavého geometrického průměru za poslední 2 měsíce), bodu mrznutí - splnění 

jakostních požadavků na syrové kravské mléko zařazené do I. jakostní třídy 

deklarované z akreditované laboratoře (telefonické či faxové oznámení z této 
laboratoře přímo zpracující mlékárně) a následné doložení nejpozději do 4 pracovních 
dnů v písemné formě přímo zpracující mlékárně. 

6.12.2. tJ porušení dalších jakostních parametrů stanovených příslušným obecně závazným 
právním předpisem a ČSN 57 0529 bude k deklarování odstranění nekvality 
kompetentní laboratoř zpracující mlékárny, jež znovuobnovení dodávek telefonicky 
(faxem) sdělí prodávajícímu a bez zbytečného odkladu toto doloží i písemnou formou. 

6.13. Veškeré vzorky, jež budou v příslušných laboratořích rozborovány za účelem 

deklarovaní odstranění nekvality ke znovuobnovení dodávek, je povinen do těchto 
laboratoří doručit na své náklady prodávající. 

6.14. Cena provedení náhradního odběru při neodvratitelné události činí Kč, a to 
včetně doručení vzorků do laboratoře zpracovatele. Prodávající je povinen tuto částku 
uhradit do 30 dnů od odeslání faktury. 

7. Platební podmínky 

7.1. Smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí kupní cenu mléka prodaného v 
příslušném kalendářním měsíci do konce následujícího kalendářního měsíce. 

Strana 6 (celkem 8) 



7 .2. Platby budou zasílány prodávajícímu na číslo účtu uvedené ve smlouvě. 

7.3. Kupující se zavazuje poskytovat prodávajícímu kompletní služby spojené s 
vyúčtováním celoměsíční dodávky mléka včetně vystavování daňových dokladů. 

7.4. Prodávající zplnomocňuje kupujícího k vystavení daňových dokladů jeho jménem. 
Prodávající se zavazuje na straně jedné akceptovat daňové doklady (faktury) 
vystavené kupujícím a na straně druhé nevystavovat vlastní daňové doklady (prodejní 
faktury) na dodávky syrového kravského mléka dle této smlouvy. 

7.5. Prodávající se zavazuje neprodleně informovat kupujícího o změnách 

v identifikačních údajích písemnou formou (změna DIČ, změna čísla bankovního účtu, 
apod.). 

8. Smluvní pokuty, úrok z prodlení 

8.1. V případě, že prodávající nesplní celkový smluvený objem dodávky o více jak 1 O % za 
příslušný kalendářní rok, vzniká kupujícímu právo na zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 25 % z kupní ceny nedodaného množství syrového kravského mléka. Pro výpočet 
této smluvní pokuty se vychází z průměrné ceny dodaného syrového kravského mléka 
kupujícímu od zahájení dodávek v příslušném kalendářním roce. Tuto smluvní pokutu 
je povinen prodávající uhradit do 1 O dnů od doručení písemné výzvy kupujícím. V 
případě, že takto neučiní, činí úrok z prodlení za každý den pozdní platby 0,03 % z 
dlužné částky. Právo na zaplacení smluvní pokuty nevzniká, jestliže prodávající 
nesplní závazek z důvodu vyšší moci či z jiného důvodu pro jehož existenci by ve 
smyslu§ 374 ObchZ. neodpovídal za škodu vzniklou kupujícímu v důsledku porušení 
tohoto závazku. 

8.2. V případě prodlení kupujícího s úhradou kupní ceny dodaného syrového kravského 
mléka v příslušném kalendářním měsíci se smluvní strany dohodly, že prodávající 
může účtovat úrok z prodlení ve výši 0,03 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

8.3. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou hradí povinná strana ve smyslu sjednaných 
podmínek nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně v této souvislosti 
škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

9. Další ujednání 

9.1. Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu je možno vypovědět písemnou 
formou. Výpovědní lhůta činí 12 měsíců a začíná běžet od prvního dne měsíce 
následujícího po jejím písemném doručení druhé smluvní straně. 

9 .2. Smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze číslovanými dodatky, podepsanými osobami 
oprávněnými jednat jménem smluvních stran. 

9.3. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že stav zápisů v obchodním rejstříku ke dni 
uzavření smlouvy odpovídá skutečnému právnímu stavu. 

Strana 7 (celkem 8) 



Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze . smluvních stran 
obdrží po jednom vyhotovení. 

Všechna práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí na právní nástupce obou 
smluvních stran. 

9.6. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli a 
na důkaz souhlasu s jejím obsahem připojují svoje podpisy. 

9.7. Součástí smlouvy je seznam odběrných míst. 

V Olomouci dne V Praze dne 

OLMA, a.s., Pavelkova 18, 772 11 Olomouc 
tol.: 18)     

Strana 8 (celkem 8) 




